
II CAMPEONATO 'DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO' - San Sebastián, Velódromo de Anoeta, 26 y 27 de marzo de 2011

grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año 
Nac Centro Escolar - Localidad Prueba serie calle/

orden 1 2 RESULTADO
PUES
TO EN 
SERIE

CLASIFIC. 
GENERAL PUNTOS

1998 chicas 5 PATRICIA IGLESIAS HEBREO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 1. 50 m 1 7 7.27 1 1 40

1998 chicas 3 SANDRA MIGALLÓN ALIAGA 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 1. 50 m 3 6 7.28 1 2 39

1998 chicas 1 NORA ATLASSI MAZOURI 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 1. 50 m 1 6 7.40 2 3 38

1998 chicas 2 LORENA BRUGNARA NAVALÓN 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 1. 50 m 2 4 7.41 1 4 37

1998 chicas 10 MARTA LORENTE REINARES 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 1. 50 m 2 6 7.49 2 5 36

1998 chicas 13 CARMEN VILLAVERDE VALENCIA 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 1. 50 m 1 4 7.5 3 6 35

1998 chicas 12 RACHEL PACHECO TAUREAUX 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 1. 50 m 3 4 7.51 2 7 34

1998 chicas 17 DANIELLA GARCÍA PÉREZ 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 1. 50 m 1 5 7.52 4 8 33

1998 chicas 24 NATALIA GARCÍA FRANCO 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 1. 50 m 2 1 7.55 3 9 32

1998 chicas 6 VICTORIA SAINZ CASADO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 1. 50 m 2 5 7.59 4 10 31

1998 chicas 21 ELENA SANTIAGO MERINO 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 1. 50 m 1 3 7.68 5 11 30

1998 chicas 8 CARMEN DOMÍNGUEZ BARCO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 1. 50 m 3 7 7.71 3 12 29

1998 chicas 4 MARÍA TELLOLS DOS 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 1. 50 m 3 3 7.80 4 13 28

1998 chicas 15 LAURA LÓPEZ GARCÍA 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 1. 50 m 3 5 7.87 5 14 27

1998 chicas 14 PAULA MAJO VILLEGAS 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 1. 50 m 2 2 7.88 5 15 26

1998 chicas 9 CELIA GÓMEZ BENITO 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 1. 50 m 1 1 7.94 6 16 25

1998 chicas 18 MAYDEE CRESCENTE CONCEPCIÓN 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 1. 50 m 2 3 7.97 6 17 24

1998 chicas 27 GARAZI SANTIESTEBAN SUKUNTZA 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 1. 50 m 1 2 8.22 7 18 23

1998 chicas 28 AITANA RAMÍREZ MONGE 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 1. 50 m 2 7 8.49 7 19 22
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II CAMPEONATO 'DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO' - San Sebastián, Velódromo de Anoeta, 26 y 27 de marzo de 2011

grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año 
Nac Centro Escolar - Localidad Prueba serie calle/

orden 1 2 RESULTADO
PUES
TO EN 
SERIE

CLASIFIC. 
GENERAL PUNTOS

1998 chicas 5 PATRICIA IGLESIAS HEBREO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 2. 50 m vallas 1 2 8.80 1 1 40

1998 chicas 4 MARÍA TELLOLS DOS 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 2. 50 m vallas 2 4 9.21 1 2 39

1998 chicas 2 LORENA BRUGNARA NAVALÓN 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 2. 50 m vallas 1 1 9.29 2 3 38

1998 chicas 12 RACHEL PACHECO TAUREAUX 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 2. 50 m vallas 2 6 9.33 2 4 37

1998 chicas 26 IDOIA OLASAGASTI IZA 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 2. 50 m vallas 2 7 9.54 3 5 36

1998 chicas 10 MARTA LORENTE REINARES 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 2. 50 m vallas 1 3 9.70 3 6 35

1998 chicas 16 ALBA MANTILLA IGLESIAS 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 2. 50 m vallas 3 4 9.84 1 7 34

1998 chicas 7 ISABEL SAINZ CASADO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 2. 50 m vallas 2 5 9.99 4 8 33

1998 chicas 17 DANIELLA GARCÍA PÉREZ 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 2. 50 m vallas 2 3 10.04 5 9 32

1998 chicas 25 OIHANA IGARRIZ MARGÜELLO 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 2. 50 m vallas 1 4 10.06 4 10 31

1998 chicas 22 MELANIE ALCÁZAR LÓPEZ 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 2. 50 m vallas 2 1 10.20 6 11 30

1998 chicas 15 LAURA LÓPEZ GARCÍA 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 2. 50 m vallas 2 2 10.24 7 12 29

1998 chicas 8 CARMEN DOMÍNGUEZ BARCO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 2. 50 m vallas 3 6 10.33 2 13 28

1998 chicas 13 CARMEN VILLAVERDE VALENCIA 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 2. 50 m vallas 1 6 10.36 5 14 27

1998 chicas 21 ELENA SANTIAGO MERINO 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 2. 50 m vallas 1 5 10.72 6 15 26

1998 chicas 18 MAYDEE CRESCENTE CONCEPCIÓN 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 2. 50 m vallas 1 7 10.95 7 16 25

1998 chicas 20 SANDRA GONZÁLEZ SALAMO 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 2. 50 m vallas 3 3 10.96 3 17 24

1998 chicas 23 RAQUEL LÓPEZ ARNEDO 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 2. 50 m vallas 3 2 11.09 4 18 23

1998 chicas 19 ANA BACALLADO ALMANDOZ 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 2. 50 m vallas 3 5 12.47 5 19 22

  REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE ATLETISMO 2/22



II CAMPEONATO 'DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO' - San Sebastián, Velódromo de Anoeta, 26 y 27 de marzo de 2011

grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año 
Nac Centro Escolar - Localidad Prueba serie calle/

orden 1 2 RESULTADO
PUES
TO EN 
SERIE

CLASIFIC. 
GENERAL PUNTOS

1998 chicas 5 PATRICIA IGLESIAS HEBREO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 3. Longitud 1 4,47 4,31 4,47 1 40

1998 chicas 3 SANDRA MIGALLÓN ALIAGA 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 3. Longitud 14 4,32 4,38 4,38 2 39

1998 chicas 2 LORENA BRUGNARA NAVALÓN 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 3. Longitud 7 4,05 4,27 4,27 3 38

1998 chicas 16 ALBA MANTILLA IGLESIAS 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 3. Longitud 12 4,17 4,24 4,24 4 37

1998 chicas 21 ELENA SANTIAGO MERINO 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 3. Longitud 4 4,21 3,92 4,21 5 36

1998 chicas 6 VICTORIA SAINZ CASADO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 3. Longitud 8 4,04 3,68 4,04 6 35

1998 chicas 26 IDOIA OLASAGASTI IZA 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 3. Longitud 3 4,00 3,84 4,00 7 34

1998 chicas 24 NATALIA GARCÍA FRANCO 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 3. Longitud 17 3,96 3,57 3,96 8 33

1998 chicas 19 ANA BACALLADO ALMANDOZ 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 3. Longitud 6 3,92 3,89 3,92 9 32

1998 chicas 23 RAQUEL LÓPEZ ARNEDO 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 3. Longitud 11 3,84 3,05 3,84 10 31

1998 chicas 10 MARTA LORENTE REINARES 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 3. Longitud 9 3,83 x 3,83 11 30

1998 chicas 9 CELIA GÓMEZ BENITO 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 3. Longitud 2 3,67 3,27 3,67 12 29

1998 chicas 14 PAULA MAJO VILLEGAS 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 3. Longitud 5 x 3,67 3,67 13 28

1998 chicas 20 SANDRA GONZÁLEZ SALAMO 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 3. Longitud 13 3,28 3,55 3,55 14 27

1998 chicas 27 GARAZI SANTIESTEBAN SUKUNTZA 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 3. Longitud 10 3,52 3,41 3,52 15 26

1998 chicas 11 CLAUDIA LAPUERTA PÉREZ-HERREROS 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 3. Longitud 15 3,29 3,26 3,29 16 25

1998 chicas 28 AITANA RAMÍREZ MONGE 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 3. Longitud 16 2,92 3,01 3,01 17 24
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II CAMPEONATO 'DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO' - San Sebastián, Velódromo de Anoeta, 26 y 27 de marzo de 2011

grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año 
Nac Centro Escolar - Localidad Prueba serie calle/

orden 1 2 RESULTADO
PUES
TO EN 
SERIE

CLASIFIC. 
GENERAL PUNTOS

1998 chicas 6 VICTORIA SAINZ CASADO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 4. Peso (3 kg) 3 9,23 8,52 9,23 1 40

1998 chicas 25 OIHANA IGARRIZ MARGÜELLO 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 4. Peso (3 kg) 5 7,91 8,08 8,08 2 39

1998 chicas 11 CLAUDIA LAPUERTA PÉREZ-HERREROS 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 4. Peso (3 kg) 4 7,98 7,75 7,98 3 38

1998 chicas 12 RACHEL PACHECO TAUREAUX 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 4. Peso (3 kg) 11 7,63 7,92 7,92 4 37

1998 chicas 4 MARÍA TELLOLS DOS 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 4. Peso (3 kg) 9 7,47 7,34 7,47 5 36

1998 chicas 1 NORA ATLASSI MAZOURI 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 4. Peso (3 kg) 2 7,19 7,00 7,19 6 35

1998 chicas 7 ISABEL SAINZ CASADO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 4. Peso (3 kg) 10 6,60 7,14 7,14 7 34

1998 chicas 15 LAURA LÓPEZ GARCÍA 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 4. Peso (3 kg) 14 7,12 6,59 7,12 8 33

1998 chicas 17 DANIELLA GARCÍA PÉREZ 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 4. Peso (3 kg) 1 6,68 6,49 6,68 9 32

1998 chicas 24 NATALIA GARCÍA FRANCO 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 4. Peso (3 kg) 13 6,49 6,37 6,49 10 31

1998 chicas 14 PAULA MAJO VILLEGAS 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 4. Peso (3 kg) 7 5,98 6,26 6,26 11 30

1998 chicas 28 AITANA RAMÍREZ MONGE 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 4. Peso (3 kg) 15 5,18 6,10 6,10 12 29

1998 chicas 22 MELANIE ALCÁZAR LÓPEZ 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 4. Peso (3 kg) 6 5,41 5,90 5,90 13 28

1998 chicas 20 SANDRA GONZÁLEZ SALAMO 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 4. Peso (3 kg) 8 5,59 5,68 5,68 14 27

1998 chicas 27 GARAZI SANTIESTEBAN SUKUNTZA 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 4. Peso (3 kg) 12 4,86 5,42 5,42 15 26
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II CAMPEONATO 'DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO' - San Sebastián, Velódromo de Anoeta, 26 y 27 de marzo de 2011

grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año 
Nac Centro Escolar - Localidad Prueba serie calle/

orden 1 2 RESULTADO
PUES
TO EN 
SERIE

CLASIFIC. 
GENERAL PUNTOS

1998 chicas 1 NORA ATLASSI MAZOURI 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 5. 800 m 1 3 2:41.59 1 1 40

1998 chicas 19 ANA BACALLADO ALMANDOZ 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 5. 800 m 2 7 2:43.62 1 2 39

1998 chicas 18 MAYDEE CRESCENTE CONCEPCIÓN 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 5. 800 m 1 2 2:49.82 2 3 38

1998 chicas 3 SANDRA MIGALLÓN ALIAGA 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 5. 800 m 2 1 2:51.16 2 4 37

1998 chicas 13 CARMEN VILLAVERDE VALENCIA 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 5. 800 m 1 1 2:52.53 3 5 36

1998 chicas 26 IDOIA OLASAGASTI IZA 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 5. 800 m 2 4 2:52.58 3 6 35

1998 chicas 7 ISABEL SAINZ CASADO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 5. 800 m 1 4 2:58.20 4 7 34

1998 chicas 16 ALBA MANTILLA IGLESIAS 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 5. 800 m 2 6 2:59.26 4 8 33

1998 chicas 11 CLAUDIA LAPUERTA PÉREZ-HERREROS 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 5. 800 m 2 3 2:59.60 5 9 32

1998 chicas 23 RAQUEL LÓPEZ ARNEDO 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 5. 800 m 2 5 2:59.74 6 10 31

1998 chicas 8 CARMEN DOMÍNGUEZ BARCO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 5. 800 m 2 2 3:00.14 7 11 30

1998 chicas 9 CELIA GÓMEZ BENITO 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 5. 800 m 1 5 3:01.11 5 12 29

1998 chicas 25 OIHANA IGARRIZ MARGÜELLO 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 5. 800 m 1 6 3:04.47 6 13 28

1998 chicas 22 MELANIE ALCÁZAR LÓPEZ 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 5. 800 m 1 7 3:26.56 7 14 27

  REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE ATLETISMO 5/22



II CAMPEONATO 'DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO' - San Sebastián, Velódromo de Anoeta, 26 y 27 de marzo de 2011

grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año 
Nac Centro Escolar - Localidad Prueba serie calle/

orden 1 2 RESULTADO
PUES
TO EN 
SERIE

CLASIFIC. 
GENERAL PUNTOS

1998 chicas 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 6. Relevo 2 4 55.96 1 1 40

1998 chicas 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 6. Relevo 1 1 56.20 1 2 39

1998 chicas 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 6. Relevo 1 3 58.15 2 3 38

1998 chicas 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 6. Relevo 1 2 58.37 3 4 37

1998 chicas 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 6. Relevo 2 1 58.56 2 5 36

1998 chicas 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 6. Relevo 2 3 1:01.40 3 6 35

1998 chicas 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 6. Relevo 2 2 1:01.55 4 7 34
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II CAMPEONATO 'DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO' - San Sebastián, Velódromo de Anoeta, 26 y 27 de marzo de 2011

grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año Nac Centro Escolar - Localidad Prueba serie calle/orden 1 2 RESULTADO PUESTO 
EN SERIE

CLASIFIC. 
GENERAL PUNTOS

1998 chicas 11 CLAUDIA LAPUERTA PÉREZ-HERREROS 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 4. Peso (3 kg) 4 7,98 7,75 7,98 3 38

1998 chicas 12 RACHEL PACHECO TAUREAUX 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 2. 50 m vallas 2 6 9.33 2 4 37

1998 chicas 12 RACHEL PACHECO TAUREAUX 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 4. Peso (3 kg) 11 7,63 7,92 7,92 4 37

1998 chicas 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 6. Relevo 1 2 58.37 3 4 37

1998 chicas 10 MARTA LORENTE REINARES 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 1. 50 m 2 6 7.49 2 5 36

1998 chicas 10 MARTA LORENTE REINARES 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 2. 50 m vallas 1 3 9.70 3 6 35

1998 chicas 12 RACHEL PACHECO TAUREAUX 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 1. 50 m 3 4 7.51 2 7 34

1998 chicas 11 CLAUDIA LAPUERTA PÉREZ-HERREROS 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 5. 800 m 2 3 2:59.60 5 9 32

1998 chicas 10 MARTA LORENTE REINARES 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 3. Longitud 9 3,83 x 3,83 11 30

1998 chicas 9 CELIA GÓMEZ BENITO 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 3. Longitud 2 3,67 3,27 3,67 12 29

1998 chicas 9 CELIA GÓMEZ BENITO 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 5. 800 m 1 5 3:01.11 5 12 29 374

1998 chicas 9 CELIA GÓMEZ BENITO 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 1. 50 m 1 1 7.94 6 16 25

1998 chicas 11 CLAUDIA LAPUERTA PÉREZ-HERREROS 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 3. Longitud 15 3,29 3,26 3,29 16 25

1998 chicas 25 OIHANA IGARRIZ MARGÜELLO 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 4. Peso (3 kg) 5 7,91 8,08 8,08 2 39

1998 chicas 26 IDOIA OLASAGASTI IZA 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 2. 50 m vallas 2 7 9.54 3 5 36

1998 chicas 26 IDOIA OLASAGASTI IZA 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 5. 800 m 2 4 2:52.58 3 6 35

1998 chicas 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 6. Relevo 2 3 1:01.40 3 6 35

1998 chicas 26 IDOIA OLASAGASTI IZA 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 3. Longitud 3 4,00 3,84 4,00 7 34

1998 chicas 25 OIHANA IGARRIZ MARGÜELLO 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 2. 50 m vallas 1 4 10.06 4 10 31

1998 chicas 28 AITANA RAMÍREZ MONGE 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 4. Peso (3 kg) 15 5,18 6,10 6,10 12 29

1998 chicas 25 OIHANA IGARRIZ MARGÜELLO 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 5. 800 m 1 6 3:04.47 6 13 28

1998 chicas 27 GARAZI SANTIESTEBAN SUKUNTZA 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 3. Longitud 10 3,52 3,41 3,52 15 26

1998 chicas 27 GARAZI SANTIESTEBAN SUKUNTZA 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 4. Peso (3 kg) 12 4,86 5,42 5,42 15 26

1998 chicas 28 AITANA RAMÍREZ MONGE 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 3. Longitud 16 2,92 3,01 3,01 17 24 343

1998 chicas 27 GARAZI SANTIESTEBAN SUKUNTZA 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 1. 50 m 1 2 8.22 7 18 23

1998 chicas 28 AITANA RAMÍREZ MONGE 98 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 1. 50 m 2 7 8.49 7 19 22
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II CAMPEONATO 'DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO' - San Sebastián, Velódromo de Anoeta, 26 y 27 de marzo de 2011

grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año Nac Centro Escolar - Localidad Prueba serie calle/orden 1 2 RESULTADO PUESTO 
EN SERIE

CLASIFIC. 
GENERAL PUNTOS

1998 chicas 21 ELENA SANTIAGO MERINO 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 3. Longitud 4 4,21 3,92 4,21 5 36

1998 chicas 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 6. Relevo 2 2 1:01.55 4 7 34

1998 chicas 24 NATALIA GARCÍA FRANCO 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 3. Longitud 17 3,96 3,57 3,96 8 33

1998 chicas 24 NATALIA GARCÍA FRANCO 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 1. 50 m 2 1 7.55 3 9 32

1998 chicas 23 RAQUEL LÓPEZ ARNEDO 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 3. Longitud 11 3,84 3,05 3,84 10 31

1998 chicas 24 NATALIA GARCÍA FRANCO 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 4. Peso (3 kg) 13 6,49 6,37 6,49 10 31

1998 chicas 23 RAQUEL LÓPEZ ARNEDO 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 5. 800 m 2 5 2:59.74 6 10 31

1998 chicas 21 ELENA SANTIAGO MERINO 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 1. 50 m 1 3 7.68 5 11 30

1998 chicas 22 MELANIE ALCÁZAR LÓPEZ 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 2. 50 m vallas 2 1 10.20 6 11 30

1998 chicas 22 MELANIE ALCÁZAR LÓPEZ 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 4. Peso (3 kg) 6 5,41 5,90 5,90 13 28

1998 chicas 22 MELANIE ALCÁZAR LÓPEZ 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 5. 800 m 1 7 3:26.56 7 14 27 343

1998 chicas 21 ELENA SANTIAGO MERINO 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 2. 50 m vallas 1 5 10.72 6 15 26

1998 chicas 23 RAQUEL LÓPEZ ARNEDO 98 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 2. 50 m vallas 3 2 11.09 4 18 23

1998 chicas 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 6. Relevo 1 3 58.15 2 3 38

1998 chicas 16 ALBA MANTILLA IGLESIAS 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 3. Longitud 12 4,17 4,24 4,24 4 37

1998 chicas 13 CARMEN VILLAVERDE VALENCIA 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 5. 800 m 1 1 2:52.53 3 5 36

1998 chicas 13 CARMEN VILLAVERDE VALENCIA 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 1. 50 m 1 4 7.50 3 6 35

1998 chicas 16 ALBA MANTILLA IGLESIAS 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 2. 50 m vallas 3 4 9.84 1 7 34

1998 chicas 15 LAURA LÓPEZ GARCÍA 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 4. Peso (3 kg) 14 7,12 6,59 7,12 8 33

1998 chicas 16 ALBA MANTILLA IGLESIAS 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 5. 800 m 2 6 2:59.26 4 8 33

1998 chicas 14 PAULA MAJO VILLEGAS 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 4. Peso (3 kg) 7 5,98 6,26 6,26 11 30

1998 chicas 15 LAURA LÓPEZ GARCÍA 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 2. 50 m vallas 2 2 10.24 7 12 29

1998 chicas 14 PAULA MAJO VILLEGAS 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 3. Longitud 5 x 3,67 3,67 13 28

1998 chicas 15 LAURA LÓPEZ GARCÍA 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 1. 50 m 3 5 7.87 5 14 27 360

1998 chicas 13 CARMEN VILLAVERDE VALENCIA 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 2. 50 m vallas 1 6 10.36 5 14 27

1998 chicas 14 PAULA MAJO VILLEGAS 98 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 1. 50 m 2 2 7.88 5 15 26
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II CAMPEONATO 'DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO' - San Sebastián, Velódromo de Anoeta, 26 y 27 de marzo de 2011

grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año Nac Centro Escolar - Localidad Prueba serie calle/orden 1 2 RESULTADO PUESTO 
EN SERIE

CLASIFIC. 
GENERAL PUNTOS

1998 chicas 19 ANA BACALLADO ALMANDOZ 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 5. 800 m 2 7 2:43.62 1 2 39

1998 chicas 18 MAYDEE CRESCENTE CONCEPCIÓN 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 5. 800 m 1 2 2:49.82 2 3 38

1998 chicas 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 6. Relevo 2 1 58.56 2 5 36

1998 chicas 17 DANIELLA GARCÍA PÉREZ 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 1. 50 m 1 5 7.52 4 8 33

1998 chicas 17 DANIELLA GARCÍA PÉREZ 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 2. 50 m vallas 2 3 10.04 5 9 32

1998 chicas 19 ANA BACALLADO ALMANDOZ 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 3. Longitud 6 3,92 3,89 3,92 9 32

1998 chicas 17 DANIELLA GARCÍA PÉREZ 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 4. Peso (3 kg) 1 6,68 6,49 6,68 9 32

1998 chicas 20 SANDRA GONZÁLEZ SALAMO 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 3. Longitud 13 3,28 3,55 3,55 14 27

1998 chicas 20 SANDRA GONZÁLEZ SALAMO 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 4. Peso (3 kg) 8 5,59 5,68 5,68 14 27

1998 chicas 18 MAYDEE CRESCENTE CONCEPCIÓN 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 2. 50 m vallas 1 7 10.95 7 16 25

1998 chicas 18 MAYDEE CRESCENTE CONCEPCIÓN 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 1. 50 m 2 3 7.97 6 17 24 345

1998 chicas 20 SANDRA GONZÁLEZ SALAMO 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 2. 50 m vallas 3 3 10.96 3 17 24

1998 chicas 19 ANA BACALLADO ALMANDOZ 98 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 2. 50 m vallas 3 5 12.47 5 19 22

1998 chicas 1 NORA ATLASSI MAZOURI 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 5. 800 m 1 3 2:41.59 1 1 40

1998 chicas 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 6. Relevo 2 4 55.96 1 1 40

1998 chicas 3 SANDRA MIGALLÓN ALIAGA 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 1. 50 m 3 6 7.28 1 2 39

1998 chicas 4 MARÍA TELLOLS DOS 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 2. 50 m vallas 2 4 9.21 1 2 39

1998 chicas 3 SANDRA MIGALLÓN ALIAGA 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 3. Longitud 14 4,32 4,38 4,38 2 39

1998 chicas 1 NORA ATLASSI MAZOURI 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 1. 50 m 1 6 7.40 2 3 38

1998 chicas 2 LORENA BRUGNARA NAVALÓN 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 2. 50 m vallas 1 1 9.29 2 3 38

1998 chicas 2 LORENA BRUGNARA NAVALÓN 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 3. Longitud 7 4,05 4,27 4,27 3 38

1998 chicas 2 LORENA BRUGNARA NAVALÓN 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 1. 50 m 2 4 7.41 1 4 37

1998 chicas 3 SANDRA MIGALLÓN ALIAGA 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 5. 800 m 2 1 2:51.16 2 4 37

1998 chicas 4 MARÍA TELLOLS DOS 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 4. Peso (3 kg) 9 7,47 7,34 7,47 5 36 421

1998 chicas 1 NORA ATLASSI MAZOURI 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 4. Peso (3 kg) 2 7,19 7,00 7,19 6 35

1998 chicas 4 MARÍA TELLOLS DOS 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 1. 50 m 3 3 7.80 4 13 28
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II CAMPEONATO 'DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO' - San Sebastián, Velódromo de Anoeta, 26 y 27 de marzo de 2011

grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año Nac Centro Escolar - Localidad Prueba serie calle/orden 1 2 RESULTADO PUESTO 
EN SERIE

CLASIFIC. 
GENERAL PUNTOS

1998 chicas 5 PATRICIA IGLESIAS HEBREO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 1. 50 m 1 7 7.27 1 1 40

1998 chicas 5 PATRICIA IGLESIAS HEBREO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 2. 50 m vallas 1 2 8.80 1 1 40

1998 chicas 5 PATRICIA IGLESIAS HEBREO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 3. Longitud 1 4,47 4,31 4,47 1 40

1998 chicas 6 VICTORIA SAINZ CASADO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 4. Peso (3 kg) 3 9,23 8,52 9,23 1 40

1998 chicas 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 6. Relevo 1 1 56.20 1 2 39

1998 chicas 6 VICTORIA SAINZ CASADO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 3. Longitud 8 4,04 3,68 4,04 6 35

1998 chicas 7 ISABEL SAINZ CASADO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 4. Peso (3 kg) 10 6,60 7,14 7,14 7 34

1998 chicas 7 ISABEL SAINZ CASADO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 5. 800 m 1 4 2:58.20 4 7 34

1998 chicas 7 ISABEL SAINZ CASADO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 2. 50 m vallas 2 5 9.99 4 8 33

1998 chicas 6 VICTORIA SAINZ CASADO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 1. 50 m 2 5 7.59 4 10 31

1998 chicas 8 CARMEN DOMÍNGUEZ BARCO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 5. 800 m 2 2 3:00.14 7 11 30 396

1998 chicas 8 CARMEN DOMÍNGUEZ BARCO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 1. 50 m 3 7 7.71 3 12 29

1998 chicas 8 CARMEN DOMÍNGUEZ BARCO 98 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 2. 50 m vallas 3 6 10.33 2 13 28

CLASIFICACION CHICAS  1998
PUNTOS

1 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 421

2 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 396

3 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 374

4 I.E.S. Nº 5 - AVILÉS 360

5 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 345

6 LANDABERRI B.H.I. - LASARTE 343

7 COLEGIO SALESIÁ SANT DOMENEC SAVIO - BADALONA 343
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II CAMPEONATO 'DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO' - San Sebastián, Velódromo de Anoeta, 26 y 27 de marzo de 2011

grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año 
Nac Centro Escolar - Localidad Prueba serie calle/

orden 1 2 RESULTADO PUESTO 
EN SERIE

CLASIFIC. 
GENERAL PUNTOS

96-97 chicas 56 ELENA GIL-GUIJARRO ENRÍQUEZ 96 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 1. 60 m 1 5 8.20 1 1 40

96-97 chicas 69 ITZIAR LEJARREGI URAZOLABEITIA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 1. 60 m 3 5 8.24 1 2 39

96-97 chicas 73 CHEYENNE BRAOJOS MOLERO DE ÁVILA 96 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 1. 60 m 2 6 8.42 1 3 38

96-97 chicas 61 AINHOA OCÓN GARAY 97 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 1. 60 m 1 2 8.43 2 4 37

96-97 chicas 66 IRATI AGUIRREGOMEZKORTA GANDIAGA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 1. 60 m 1 1 8.53 3 5 35,5

96-97 chicas 53 PAULA ESCRIG CERVERA 97 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 1. 60 m 2 3 8.53 2 5 35,5

96-97 chicas 81 LARA MÉNDEZ GONZÁLEZ 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 1. 60 m 1 3 8.64 4 7 34

96-97 chicas 52 MAGOA PARADIS CARBONELL 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 1. 60 m 1 4 8.67 5 8 32,5

96-97 chicas 58 NOELIA JIMÉNEZ REYES 96 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 1. 60 m 2 4 8.67 3 8 32,5

96-97 chicas 77 MÓNICA MOLINA VILLARO 96 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 1. 60 m 2 5 8.77 4 10 31

96-97 chicas 67 UDANE BARINAGARREMENTERIA LAKA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 1. 60 m 2 7 8.79 5 11 30

96-97 chicas 83 MARÍA MÉNDEZ GINÉS 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 1. 60 m 2 2 8.80 6 12 29

96-97 chicas 76 MARÍA BROTO LACAMBRA 96 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 1. 60 m 1 6 8.83 6 13 27,5

96-97 chicas 62 ARÁNZAZU CONTRERAS VILLAMERIEL 97 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 1. 60 m 2 1 8.83 7 13 27,5

96-97 chicas 72 LOURDES DEL BARRIO FERNÁNDEZ 97 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 1. 60 m 1 7 8.93 7 15 26

96-97 chicas 65 LUCIA TOGORES CARPINTERO 96 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 1. 60 m 3 6 9.09 2 16 25

96-97 chicas 84 VICTORIA FRENICHE DÍAZ 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 1. 60 m 3 2 9.57 3 17 24

96-97 chicas 74 LAURA GUTIÉRREZ MARTÍN 96 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 1. 60 m 3 4 9.74 4 18 23

96-97 chicas 55 MARÍA MARTÍN FANDOS 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 1. 60 m 3 3 9.75 5 19 22
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II CAMPEONATO 'DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO' - San Sebastián, Velódromo de Anoeta, 26 y 27 de marzo de 2011

grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año 
Nac Centro Escolar - Localidad Prueba serie calle/

orden 1 2 RESULTADO PUESTO 
EN SERIE

CLASIFIC. 
GENERAL PUNTOS

96-97 chicas 61 AINHOA OCÓN GARAY 97 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 2. 60 m vallas 1 4 9.35 1 1 40

96-97 chicas 62 ARÁNZAZU CONTRERAS VILLAMERIEL 97 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 2. 60 m vallas 2 3 9.84 1 2 39

96-97 chicas 58 NOELIA JIMÉNEZ REYES 96 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 2. 60 m vallas 2 6 9.85 2 3 38

96-97 chicas 69 ITZIAR LEJARREGI URAZOLABEITIA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 2. 60 m vallas 3 2 9.99 1 4 37

96-97 chicas 56 ELENA GIL-GUIJARRO ENRÍQUEZ 96 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 2. 60 m vallas 1 7 10.06 2 5 36

96-97 chicas 51 GLORIA DE LA TORRE MONFORT 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 2. 60 m vallas 1 6 10.17 3 6 35

96-97 chicas 53 PAULA ESCRIG CERVERA 97 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 2. 60 m vallas 3 5 10.18 2 7 34

96-97 chicas 76 MARÍA BROTO LACAMBRA 96 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 2. 60 m vallas 1 1 10.58 4 8 33

96-97 chicas 52 MAGOA PARADIS CARBONELL 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 2. 60 m vallas 2 5 10.85 3 9 32

96-97 chicas 83 MARÍA MÉNDEZ GINÉS 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 2. 60 m vallas 2 4 10.91 4 10 31

96-97 chicas 71 LAURA TRIGO MORÁN 97 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 2. 60 m vallas 1 2 10.95 5 11 30

96-97 chicas 66 IRATI AGUIRREGOMEZKORTA GANDIAGA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 2. 60 m vallas 1 3 11.02 6 13 28

96-97 chicas 78 MAYTE SAUMELL OCARIZ 97 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 2. 60 m vallas 3 7 11.01 3 13 28

96-97 chicas 59 ANDREA DÍAZ FERNÁNDEZ 97 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 2. 60 m vallas 3 6 11.19 4 14 27

96-97 chicas 81 LARA MÉNDEZ GONZÁLEZ 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 2. 60 m vallas 1 5 11.40 7 15 26

96-97 chicas 75 CLARA SÁNCHEZ-ESCRIBANO FIGUEROA 96 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 2. 60 m vallas 2 1 11.41 5 16 25

96-97 chicas 68 NAHIA IBARZABAL GISASOLA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 2. 60 m vallas 2 2 12.46 6 17 24

96-97 chicas 85 LAURA GARCIA FERNÁNDEZ 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 2. 60 m vallas 3 4 14.06 5 18 23
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II CAMPEONATO 'DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO' - San Sebastián, Velódromo de Anoeta, 26 y 27 de marzo de 2011

grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año 
Nac Centro Escolar - Localidad orde

n RESULTADO CLASIFICA
CIÓN PUNTOS

96-97 chicas 61 AINHOA OCÓN GARAY 97 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 6 - - - - O O O O O O O X O X X 1,43 1 40

96-97 chicas 75 CLARA SÁNCHEZ-ESCRIBANO FIGUEROA 96 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 11 - - O O O O X O O X O O X X 1,41 2 39

96-97 chicas 53 PAULA ESCRIG CERVERA 97 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 8 - - - - O O O O O O X O X X 1,41 3 38

96-97 chicas 57 CARMEN LIZAUR MUÑOZ 96 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 2 - - - - - O O O O X X 1,36 4 37

96-97 chicas 69 ITZIAR LEJARREGI URAZOLABEITIA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 5 - - O O O O O O X X 1,36 5 36

96-97 chicas 64 BEATRIZ GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 96 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 15 - - - - O O O X O O X X 1,36 6 35

96-97 chicas 73 CHEYENNE BRAOJOS MOLERO DE ÁVILA 96 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 4 - - O O O O O X X 1,33 7 34

96-97 chicas 59 ANDREA DÍAZ FERNÁNDEZ 97 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 9 - - - - - X O O O X X 1,33 8 33

96-97 chicas 63 SONIA VIÑARAS OTERO 97 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 13 - - - - O O O X O X X 1,33 9 32

96-97 chicas 76 MARÍA BROTO LACAMBRA 96 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 3 - - - - O O O X X 1,29 10 30,5

96-97 chicas 83 MARÍA MÉNDEZ GINÉS 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 14 - - - - O O O X X 1,29 10 30,5

96-97 chicas 70 IZARO TELLERIA EGIA 97 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 12 - - O O O X X 1,25 12 29

96-97 chicas 80 LOLA VILLARO YUSTE 97 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 10 - - X O X O O X X 1,25 13 28

96-97 chicas 51 GLORIA DE LA TORRE MONFORT 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 1 - - O O X X 1,20 14 26,5

96-97 chicas 82 ZAIDA HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 96 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 7 O O O X X 1,20 14 26,5

1,36 1,39 1,41 1,43 1,451,331,00 1,10 1,20 1,25 1,29
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II CAMPEONATO 'DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO' - San Sebastián, Velódromo de Anoeta, 26 y 27 de marzo de 2011

grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año 
Nac Centro Escolar - Localidad Prueba serie calle/

orden 1 2 RESULTADO PUESTO 
EN SERIE

CLASIFIC. 
GENERAL PUNTOS

96-97 chicas 65 LUCIA TOGORES CARPINTERO 96 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 4. Peso (3 kg) 10 10,1 9,86 10,10 1 40

96-97 chicas 62 ARÁNZAZU CONTRERAS VILLAMERIEL 97 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 4. Peso (3 kg) 3 9,13 9,32 9,32 2 39

96-97 chicas 52 MAGOA PARADIS CARBONELL 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 4. Peso (3 kg) 12 8,62 9,25 9,25 3 38

96-97 chicas 59 ANDREA DÍAZ FERNÁNDEZ 97 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 4. Peso (3 kg) 13 8,59 8,91 8,91 4 37

96-97 chicas 51 GLORIA DE LA TORRE MONFORT 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 4. Peso (3 kg) 5 8,71 8,73 8,73 5 36

96-97 chicas 67 UDANE BARINAGARREMENTERIA LAKA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 4. Peso (3 kg) 2 7,30 8,12 8,12 6 35

96-97 chicas 57 CARMEN LIZAUR MUÑOZ 96 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 4. Peso (3 kg) 6 7,89 8,00 8,00 7 34

96-97 chicas 78 MAYTE SAUMELL OCARIZ 97 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 4. Peso (3 kg) 7 6,91 7,11 7,11 8 33

96-97 chicas 54 MARÍA MOLINA SORRIBES 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 4. Peso (3 kg) 18 7,03 7,00 7,03 9 32

96-97 chicas 84 VICTORIA FRENICHE DÍAZ 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 4. Peso (3 kg) 11 6,75 6,95 6,95 10 31

96-97 chicas 75 CLARA SÁNCHEZ-ESCRIBANO FIGUEROA 96 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 4. Peso (3 kg) 15 6,28 6,65 6,65 11 30

96-97 chicas 85 LAURA GARCIA FERNÁNDEZ 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 4. Peso (3 kg) 17 6,43 5,86 6,43 12 29

96-97 chicas 82 ZAIDA HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 96 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 4. Peso (3 kg) 4 4,92 6,35 6,35 13 28

96-97 chicas 80 LOLA VILLARO YUSTE 97 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 4. Peso (3 kg) 20 X 6,30 6,30 14 27

96-97 chicas 68 NAHIA IBARZABAL GISASOLA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 4. Peso (3 kg) 9 6,29 5,82 6,29 15 26

96-97 chicas 60 CRISTINA FILLOL LOBATO 97 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 4. Peso (3 kg) 19 6,04 5,86 6,04 16 25

96-97 chicas 79 BEATRIZ PÉREZ GIL 96 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 4. Peso (3 kg) 14 5,60 5,22 5,60 17 24

96-97 chicas 73 CHEYENNE BRAOJOS MOLERO DE ÁVILA 96 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 4. Peso (3 kg) 1 4,82 5,39 5,39 18 23

96-97 chicas 74 LAURA GUTIÉRREZ MARTÍN 96 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 4. Peso (3 kg) 8 5,04 5,33 5,33 19 22

96-97 chicas 70 IZARO TELLERIA EGIA 97 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 4. Peso (3 kg) 16 4,80 X 4,80 20 21
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II CAMPEONATO 'DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO' - San Sebastián, Velódromo de Anoeta, 26 y 27 de marzo de 2011

grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año 
Nac Centro Escolar - Localidad Prueba serie calle/

orden 1 2 RESULTADO PUESTO 
EN SERIE

CLASIFIC. 
GENERAL PUNTOS

96-97 chicas 56 ELENA GIL-GUIJARRO ENRÍQUEZ 96 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 5. 1000 m 1 1 3:13:27 1 1 40

96-97 chicas 63 SONIA VIÑARAS OTERO 97 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 5. 1000 m 1 5 3:22.62 2 2 39

96-97 chicas 77 MÓNICA MOLINA VILLARO 96 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 5. 1000 m 1 2 3:22.65 3 3 38

96-97 chicas 57 CARMEN LIZAUR MUÑOZ 96 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 5. 1000 m 2 5 3:24.37 1 4 37

96-97 chicas 54 MARÍA MOLINA SORRIBES 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 5. 1000 m 1 7 3:25.97 4 5 36

96-97 chicas 71 LAURA TRIGO MORÁN 97 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 5. 1000 m 1 3 3:26.81 5 6 35

96-97 chicas 81 LARA MÉNDEZ GONZÁLEZ 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 5. 1000 m 1 6 3:29.46 6 7 34

96-97 chicas 64 BEATRIZ GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 96 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 5. 1000 m 2 2 3:29.67 2 8 33

96-97 chicas 82 ZAIDA HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 96 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 5. 1000 m 2 3 3:32.96 3 9 32

96-97 chicas 55 MARÍA MARTÍN FANDOS 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 5. 1000 m 2 4 3:33:14 4 10 31

96-97 chicas 70 IZARO TELLERIA EGIA 97 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 5. 1000 m 2 1 3.33.71 5 11 30

96-97 chicas 65 LUCIA TOGORES CARPINTERO 96 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 5. 1000 m 2 9 3:34.45 6 12 29

96-97 chicas 66 IRATI AGUIRREGOMEZKORTA GANDIAGA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 5. 1000 m 1 4 3:40.96 7 13 28

96-97 chicas 60 CRISTINA FILLOL LOBATO 97 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 5. 1000 m 1 8 3:41.53 8 14 27

96-97 chicas 72 LOURDES DEL BARRIO FERNÁNDEZ 97 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 5. 1000 m 2 7 3:42.00 7 15 26

96-97 chicas 78 MAYTE SAUMELL OCARIZ 97 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 5. 1000 m 2 6 3:48.35 8 16 25

96-97 chicas 79 BEATRIZ PÉREZ GIL 96 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 5. 1000 m 2 8 3:48.62 9 17 24
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II CAMPEONATO 'DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO' - San Sebastián, Velódromo de Anoeta, 26 y 27 de marzo de 2011

grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año 
Nac Centro Escolar - Localidad Prueba serie calle/

orden 1 2 RESULTADO PUESTO 
EN SERIE

CLASIFIC. 
GENERAL PUNTOS

96-97 chicas 54 MARÍA MOLINA SORRIBES 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 6. 2 km marcha 1 2 10:43.39 1 1 40

96-97 chicas 55 MARÍA MARTÍN FANDOS 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 6. 2 km marcha 2 1 11:37.95 1 2 39

96-97 chicas 60 CRISTINA FILLOL LOBATO 97 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 6. 2 km marcha 2 2 12:28.72 2 3 38

96-97 chicas 72 LOURDES DEL BARRIO FERNÁNDEZ 97 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 6. 2 km marcha 2 4 12:33.47 3 4 37

96-97 chicas 63 SONIA VIÑARAS OTERO 97 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 6. 2 km marcha 1 7 13:06.23 2 5 36

96-97 chicas 77 MÓNICA MOLINA VILLARO 96 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 6. 2 km marcha 1 4 13:11 .63 3 6 35

96-97 chicas 64 BEATRIZ GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 96 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 6. 2 km marcha 2 6 13:37.52 4 7 34

96-97 chicas 58 NOELIA JIMÉNEZ REYES 96 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 6. 2 km marcha 1 3 13:39.63 4 8 33

96-97 chicas 80 LOLA VILLARO YUSTE 97 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 6. 2 km marcha 1 8 13:39.65 5 9 32

96-97 chicas 68 NAHIA IBARZABAL GISASOLA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 6. 2 km marcha 2 5 13:58.52 5 10 31

96-97 chicas 67 UDANE BARINAGARREMENTERIA LAKA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 6. 2 km marcha 1 6 14:26.58 6 11 30

96-97 chicas 71 LAURA TRIGO MORÁN 97 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 6. 2 km marcha 1 5 15:14.76 7 12 29

96-97 chicas 79 BEATRIZ PÉREZ GIL 96 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 6. 2 km marcha 2 3 15:28.85 6 13 28

96-97 chicas 74 LAURA GUTIÉRREZ MARTÍN 96 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 6. 2 km marcha 2 8 15:42.88 7 14 27

96-97 chicas 85 LAURA GARCIA FERNÁNDEZ 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 6. 2 km marcha 2 7 16:06.16 8 15 26

96-97 chicas 84 VICTORIA FRENICHE DÍAZ 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 6. 2 km marcha 1 1 16:18.73 8 16 25
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II CAMPEONATO 'DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO' - San Sebastián, Velódromo de Anoeta, 26 y 27 de marzo de 2011

grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año 
Nac Centro Escolar - Localidad Prueba serie calle/

orden 1 2 RESULTADO PUESTO 
EN SERIE

CLASIFIC. 
GENERAL PUNTOS

96-97 chicas 96 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 7. Relevo 1 3 1:07.79 1 1 40

96-97 chicas 96 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 7. Relevo 1 1 1:10.45 2 2 39

96-97 chicas 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 7. Relevo 1 2 1:10.73 3 3 38

96-97 chicas 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 7. Relevo 2 2 1:11.02 1 4 37

96-97 chicas 96 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 7. Relevo 2 3 1:12.15 2 5 36

96-97 chicas 96 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 7. Relevo 2 4 1:13.11 3 6 35

96-97 chicas 96 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 7. Relevo 2 1 1:13.17 4 7 34
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II CAMPEONATO 'DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO' - San Sebastián, Velódromo de Anoeta, 26 y 27 de marzo de 2011

grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año 
Nac Centro Escolar - Localidad Prueba serie calle/orden 1 2 RESULTADO PUESTO EN 

SERIE
CLASIFIC. 
GENERAL PUNTOS

96-97 chicas 69 ITZIAR LEJARREGI URAZOLABEITIA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 1. 60 m 3 5 8.24 1 2 39

96-97 chicas 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 7. Relevo 1 2 1:10.73 3 3 38

96-97 chicas 69 ITZIAR LEJARREGI URAZOLABEITIA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 2. 60 m vallas 3 2 9.99 1 4 37

96-97 chicas 69 ITZIAR LEJARREGI URAZOLABEITIA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 3. Altura a tijeras 5 1,36 5 36

96-97 chicas 66 IRATI AGUIRREGOMEZKORTA GANDIAGA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 1. 60 m 1 1 8.53 3 5 35,5

96-97 chicas 67 UDANE BARINAGARREMENTERIA LAKA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 4. Peso (3 kg) 2 7,30 8,12 8,12 6 35

96-97 chicas 68 NAHIA IBARZABAL GISASOLA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 6. 2 km marcha 2 5 13:58.52 5 10 31

96-97 chicas 67 UDANE BARINAGARREMENTERIA LAKA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 1. 60 m 2 7 8.79 5 11 30

96-97 chicas 70 IZARO TELLERIA EGIA 97 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 5. 1000 m 2 1 3.33.71 5 11 30

96-97 chicas 67 UDANE BARINAGARREMENTERIA LAKA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 6. 2 km marcha 1 6 14:26.58 6 11 30

96-97 chicas 70 IZARO TELLERIA EGIA 97 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 3. Altura a tijeras 12 1,25 12 29

96-97 chicas 66 IRATI AGUIRREGOMEZKORTA GANDIAGA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 2. 60 m vallas 1 3 11.02 6 13 28

96-97 chicas 66 IRATI AGUIRREGOMEZKORTA GANDIAGA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 5. 1000 m 1 4 3:40.96 7 13 28 426,5

96-97 chicas 68 NAHIA IBARZABAL GISASOLA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 4. Peso (3 kg) 9 6,29 5,82 6,29 15 26

96-97 chicas 68 NAHIA IBARZABAL GISASOLA 96 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 2. 60 m vallas 2 2 12.46 6 17 24

96-97 chicas 70 IZARO TELLERIA EGIA 97 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 4. Peso (3 kg) 16 4,80 X 4,80 20 21

96-97 chicas 61 AINHOA OCÓN GARAY 97 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 2. 60 m vallas 1 4 9.35 1 1 40

96-97 chicas 61 AINHOA OCÓN GARAY 97 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 3. Altura a tijeras 6 1,43 1 40

96-97 chicas 65 LUCIA TOGORES CARPINTERO 96 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 4. Peso (3 kg) 10 10,1 9,86 10,10 1 40

96-97 chicas 96 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 7. Relevo 1 3 1:07.79 1 1 40

96-97 chicas 62 ARÁNZAZU CONTRERAS VILLAMERIEL 97 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 2. 60 m vallas 2 3 9.84 1 2 39

96-97 chicas 62 ARÁNZAZU CONTRERAS VILLAMERIEL 97 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 4. Peso (3 kg) 3 9,13 9,32 9,32 2 39

96-97 chicas 63 SONIA VIÑARAS OTERO 97 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 5. 1000 m 1 5 3:22.62 2 2 39

96-97 chicas 61 AINHOA OCÓN GARAY 97 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 1. 60 m 1 2 8.43 2 4 37

96-97 chicas 63 SONIA VIÑARAS OTERO 97 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 6. 2 km marcha 1 7 13:06.23 2 5 36

96-97 chicas 64 BEATRIZ GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 96 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 3. Altura a tijeras 15 1,36 6 35

96-97 chicas 64 BEATRIZ GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 96 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 6. 2 km marcha 2 6 13:37.52 4 7 34

96-97 chicas 64 BEATRIZ GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 96 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 5. 1000 m 2 2 3:29.67 2 8 33

96-97 chicas 63 SONIA VIÑARAS OTERO 97 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 3. Altura a tijeras 13 1,33 9 32 484

96-97 chicas 65 LUCIA TOGORES CARPINTERO 96 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 5. 1000 m 2 9 3:34.45 6 12 29

96-97 chicas 62 ARÁNZAZU CONTRERAS VILLAMERIEL 97 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 1. 60 m 2 1 8.83 7 13 27,5

96-97 chicas 65 LUCIA TOGORES CARPINTERO 96 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 1. 60 m 3 6 9.09 2 16 25
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96-97 chicas 81 LARA MÉNDEZ GONZÁLEZ 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 1. 60 m 1 3 8.64 4 7 34

96-97 chicas 81 LARA MÉNDEZ GONZÁLEZ 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 5. 1000 m 1 6 3:29.46 6 7 34

96-97 chicas 96 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 7. Relevo 2 1 1:13.17 4 7 34

96-97 chicas 82 ZAIDA HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 96 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 5. 1000 m 2 3 3:32.96 3 9 32

96-97 chicas 83 MARÍA MÉNDEZ GINÉS 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 2. 60 m vallas 2 4 10.91 4 10 31

96-97 chicas 84 VICTORIA FRENICHE DÍAZ 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 4. Peso (3 kg) 11 6,75 6,95 6,95 10 31

96-97 chicas 83 MARÍA MÉNDEZ GINÉS 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 3. Altura a tijeras 14 1,29 10 30,5

96-97 chicas 83 MARÍA MÉNDEZ GINÉS 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 1. 60 m 2 2 8.80 6 12 29

96-97 chicas 85 LAURA GARCIA FERNÁNDEZ 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 4. Peso (3 kg) 17 6,43 5,86 6,43 12 29

96-97 chicas 82 ZAIDA HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 96 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 4. Peso (3 kg) 4 4,92 6,35 6,35 13 28

96-97 chicas 82 ZAIDA HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 96 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 3. Altura a tijeras 7 1,20 14 26,5

96-97 chicas 81 LARA MÉNDEZ GONZÁLEZ 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 2. 60 m vallas 1 5 11.40 7 15 26

96-97 chicas 85 LAURA GARCIA FERNÁNDEZ 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 6. 2 km marcha 2 7 16:06.16 8 15 26 391

96-97 chicas 84 VICTORIA FRENICHE DÍAZ 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 6. 2 km marcha 1 1 16:18.73 8 16 25

96-97 chicas 84 VICTORIA FRENICHE DÍAZ 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 1. 60 m 3 2 9.57 3 17 24

96-97 chicas 85 LAURA GARCIA FERNÁNDEZ 97 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 2. 60 m vallas 3 4 14.06 5 18 23

96-97 chicas 54 MARÍA MOLINA SORRIBES 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 6. 2 km marcha 1 2 10:43.39 1 1 40

96-97 chicas 55 MARÍA MARTÍN FANDOS 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 6. 2 km marcha 2 1 11:37.95 1 2 39

96-97 chicas 53 PAULA ESCRIG CERVERA 97 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 3. Altura a tijeras 8 1,41 3 38

96-97 chicas 52 MAGOA PARADIS CARBONELL 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 4. Peso (3 kg) 12 8,62 9,25 9,25 3 38

96-97 chicas 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 7. Relevo 2 2 1:11.02 1 4 37

96-97 chicas 51 GLORIA DE LA TORRE MONFORT 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 4. Peso (3 kg) 5 8,71 8,73 8,73 5 36

96-97 chicas 54 MARÍA MOLINA SORRIBES 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 5. 1000 m 1 7 3:25.97 4 5 36

96-97 chicas 53 PAULA ESCRIG CERVERA 97 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 1. 60 m 2 3 8.53 2 5 35,5

96-97 chicas 51 GLORIA DE LA TORRE MONFORT 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 2. 60 m vallas 1 6 10.17 3 6 35

96-97 chicas 53 PAULA ESCRIG CERVERA 97 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 2. 60 m vallas 3 5 10.18 2 7 34

96-97 chicas 52 MAGOA PARADIS CARBONELL 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 1. 60 m 1 4 8.67 5 8 32,5

96-97 chicas 52 MAGOA PARADIS CARBONELL 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 2. 60 m vallas 2 5 10.85 3 9 32

96-97 chicas 54 MARÍA MOLINA SORRIBES 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 4. Peso (3 kg) 18 7,03 7,00 7,03 9 32 465

96-97 chicas 55 MARÍA MARTÍN FANDOS 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 5. 1000 m 2 4 3:33:14 4 10 31

96-97 chicas 51 GLORIA DE LA TORRE MONFORT 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 3. Altura a tijeras 1 1,20 14 26,5

96-97 chicas 55 MARÍA MARTÍN FANDOS 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 1. 60 m 3 3 9.75 5 19 22
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96-97 chicas 56 ELENA GIL-GUIJARRO ENRÍQUEZ 96 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 1. 60 m 1 5 8.20 1 1 40

96-97 chicas 56 ELENA GIL-GUIJARRO ENRÍQUEZ 96 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 5. 1000 m 1 1 3:13:27 1 1 40

96-97 chicas 58 NOELIA JIMÉNEZ REYES 96 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 2. 60 m vallas 2 6 9.85 2 3 38

96-97 chicas 60 CRISTINA FILLOL LOBATO 97 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 6. 2 km marcha 2 2 12:28.72 2 3 38

96-97 chicas 57 CARMEN LIZAUR MUÑOZ 96 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 3. Altura a tijeras 2 1,36 4 37

96-97 chicas 59 ANDREA DÍAZ FERNÁNDEZ 97 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 4. Peso (3 kg) 13 8,59 8,91 8,91 4 37

96-97 chicas 57 CARMEN LIZAUR MUÑOZ 96 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 5. 1000 m 2 5 3:24.37 1 4 37

96-97 chicas 56 ELENA GIL-GUIJARRO ENRÍQUEZ 96 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 2. 60 m vallas 1 7 10.06 2 5 36

96-97 chicas 96 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 7. Relevo 2 3 1:12.15 2 5 36

96-97 chicas 57 CARMEN LIZAUR MUÑOZ 96 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 4. Peso (3 kg) 6 7,89 8,00 8,00 7 34

96-97 chicas 59 ANDREA DÍAZ FERNÁNDEZ 97 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 3. Altura a tijeras 9 1,33 8 33

96-97 chicas 58 NOELIA JIMÉNEZ REYES 96 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 6. 2 km marcha 1 3 13:39.63 4 8 33

96-97 chicas 58 NOELIA JIMÉNEZ REYES 96 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 1. 60 m 2 4 8.67 3 8 32,5 471,5

96-97 chicas 59 ANDREA DÍAZ FERNÁNDEZ 97 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 2. 60 m vallas 3 6 11.19 4 14 27

96-97 chicas 60 CRISTINA FILLOL LOBATO 97 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 5. 1000 m 1 8 3:41.53 8 14 27

96-97 chicas 60 CRISTINA FILLOL LOBATO 97 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 4. Peso (3 kg) 19 6,04 5,86 6,04 16 25

96-97 chicas 77 MÓNICA MOLINA VILLARO 96 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 5. 1000 m 1 2 3:22.65 3 3 38

96-97 chicas 77 MÓNICA MOLINA VILLARO 96 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 6. 2 km marcha 1 4 13:11 .63 3 6 35

96-97 chicas 96 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 7. Relevo 2 4 1:13.11 3 6 35

96-97 chicas 76 MARÍA BROTO LACAMBRA 96 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 2. 60 m vallas 1 1 10.58 4 8 33

96-97 chicas 78 MAYTE SAUMELL OCARIZ 97 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 4. Peso (3 kg) 7 6,91 7,11 7,11 8 33

96-97 chicas 80 LOLA VILLARO YUSTE 97 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 6. 2 km marcha 1 8 13:39.65 5 9 32

96-97 chicas 77 MÓNICA MOLINA VILLARO 96 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 1. 60 m 2 5 8.77 4 10 31

96-97 chicas 76 MARÍA BROTO LACAMBRA 96 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 3. Altura a tijeras 3 1,29 10 30,5

96-97 chicas 78 MAYTE SAUMELL OCARIZ 97 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 2. 60 m vallas 3 7 11.01 3 13 28

96-97 chicas 80 LOLA VILLARO YUSTE 97 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 3. Altura a tijeras 10 1,25 13 28

96-97 chicas 79 BEATRIZ PÉREZ GIL 96 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 6. 2 km marcha 2 3 15:28.85 6 13 28

96-97 chicas 76 MARÍA BROTO LACAMBRA 96 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 1. 60 m 1 6 8.83 6 13 27,5

96-97 chicas 80 LOLA VILLARO YUSTE 97 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 4. Peso (3 kg) 20 X 6,30 6,30 14 27 406

96-97 chicas 78 MAYTE SAUMELL OCARIZ 97 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 5. 1000 m 2 6 3:48.35 8 16 25

96-97 chicas 79 BEATRIZ PÉREZ GIL 96 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 4. Peso (3 kg) 14 5,60 5,22 5,60 17 24

96-97 chicas 79 BEATRIZ PÉREZ GIL 96 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 5. 1000 m 2 8 3:48.62 9 17 24
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96-97 chicas 75 CLARA SÁNCHEZ-ESCRIBANO FIGUEROA 96 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 3. Altura a tijeras 11 1,41 2 39

96-97 chicas 96 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 7. Relevo 1 1 1:10.45 2 2 39

96-97 chicas 73 CHEYENNE BRAOJOS MOLERO DE ÁVILA 96 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 1. 60 m 2 6 8.42 1 3 38

96-97 chicas 72 LOURDES DEL BARRIO FERNÁNDEZ 97 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 6. 2 km marcha 2 4 12:33.47 3 4 37

96-97 chicas 71 LAURA TRIGO MORÁN 97 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 5. 1000 m 1 3 3:26.81 5 6 35

96-97 chicas 73 CHEYENNE BRAOJOS MOLERO DE ÁVILA 96 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 3. Altura a tijeras 4 1,33 7 34

96-97 chicas 71 LAURA TRIGO MORÁN 97 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 2. 60 m vallas 1 2 10.95 5 11 30

96-97 chicas 75 CLARA SÁNCHEZ-ESCRIBANO FIGUEROA 96 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 4. Peso (3 kg) 15 6,28 6,65 6,65 11 30

96-97 chicas 71 LAURA TRIGO MORÁN 97 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 6. 2 km marcha 1 5 15:14.76 7 12 29

96-97 chicas 74 LAURA GUTIÉRREZ MARTÍN 96 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 6. 2 km marcha 2 8 15:42.88 7 14 27

96-97 chicas 72 LOURDES DEL BARRIO FERNÁNDEZ 97 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 1. 60 m 1 7 8.93 7 15 26

96-97 chicas 72 LOURDES DEL BARRIO FERNÁNDEZ 97 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 5. 1000 m 2 7 3:42.00 7 15 26

96-97 chicas 75 CLARA SÁNCHEZ-ESCRIBANO FIGUEROA 96 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 2. 60 m vallas 2 1 11.41 5 16 25 415

96-97 chicas 74 LAURA GUTIÉRREZ MARTÍN 96 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 1. 60 m 3 4 9.74 4 18 23

96-97 chicas 73 CHEYENNE BRAOJOS MOLERO DE ÁVILA 96 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 4. Peso (3 kg) 1 4,82 5,39 5,39 18 23

96-97 chicas 74 LAURA GUTIÉRREZ MARTÍN 96 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 4. Peso (3 kg) 8 5,04 5,33 5,33 19 22

CLASIFICACION CHICAS 1996-97
PUNTOS

1 COLEGIO BASE - ALCOBENDAS 484

2 COLEGIO LA INMACULADA - ALGECIRAS 471,5

3 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACION DE CASTELLÓN 465

4 MARKINA BHI - MARKINA-XEMEIN 426,5

5 I.E.S. CARLOS III - TOLEDO 415

6 COLEGIO DE FOMENTO SANSUEÑA - ZARAGOZA 406

7 COLEGIO LUTHER KING - LA LAGUNA 391

  REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE ATLETISMO



II CAMPEONATO 'DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO' - San Sebastián, Velódromo de Anoeta, 26 y 27 de marzo de 2011

grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año 
Nac Centro Escolar - Localidad Prueba serie calle/

orden 1 2 RESULTADO
PUESTO 

EN 
SERIE

CLASIFIC
. 

GENERA
L

PUNTOS

1998 chicos 101 IZAN AHICART FERRER 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 1. 50 m 1 1 6,70 1 1 40

1998 chicos 127 GERMÁN TORRES LORENZO 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 1. 50 m 2 2 7,13 1 2 39

1998 chicos 104 FELIPE MANZANERA SANZ 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 1. 50 m 3 5 7,14 1 3 38

1998 chicos 102 FERNANDO GABRIEL JARCAU 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 1. 50 m 2 6 7,18 2 4 37

1998 chicos 106 OTHMAN ALEXANDE SALAH DÍAZ 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 1. 50 m 1 7 7,23 2 5 36

1998 chicos 108 DAVID LOURO SEIJAS 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 1. 50 m 3 4 7,32 2 6 35

1998 chicos 109 MIKEL BERISTAÍN GUTIÉRREZ 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 1. 50 m 1 2 7,59 3 7 33

1998 chicos 107 DANIEL BRAVO GONZÁLEZ 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 1. 50 m 2 5 7,59 3 7 33

1998 chicos 116 MARIO GARCÍA HORMIGOS 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 1. 50 m 3 6 7,59 3 7 33

1998 chicos 114 ÁLVARO GÓMEZ RAFAEL DE LA CRUZ 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 1. 50 m 1 3 7,60 4 10 31

1998 chicos 122 PABLO GARCÍA ESCRIBANO 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 1. 50 m 1 6 7,61 5 11 30

1998 chicos 124 CÉSAR DEL RÍO TRICIO 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 1. 50 m 3 3 7,71 4 12 29

1998 chicos 117 IÑIGO MÚGICA ORTIZ 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 1. 50 m 1 5 7,75 6 13 28

1998 chicos 111 MIKEL GONZÁLEZ SANTAMARÍA 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 1. 50 m 2 7 7,89 4 14 27

1998 chicos 115 JESÚS MORALEDA VALENCIANO 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 1. 50 m 2 1 7,97 5 15 26

1998 chicos 123 JORGE STEVEN ZULUAGA RENTERÍA 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 1. 50 m 2 4 8,03 6 16 25

1998 chicos 120 PABLO MURILLO GALIANO 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 1. 50 m 3 2 8,12 5 17 24

1998 chicos 125 OWEN CAMPOS KNIGHT 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 1. 50 m 1 4 8,27 7 18 23

1998 chicos 118 ALONSO MENÉNDEZ MORALES 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 1. 50 m 2 3 8,42 7 19 22

1998 chicos 128 AARÓN ANTONIO RODRÍGUEZ CASTELÓN 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 1. 50 m 3 7 8,55 6 20 21
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grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año 
Nac Centro Escolar - Localidad Prueba serie calle/

orden 1 2 RESULTADO
PUESTO 

EN 
SERIE

CLASIFIC
. 

GENERA
L

PUNTOS

1998 chicos 101 IZAN AHICART FERRER 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 2. 50 m vallas 1 4 8,18 1 1 40

1998 chicos 103 JAVIER ESCUDERO VILAR 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 2. 50 m vallas 2 3 8,64 1 2 39

1998 chicos 106 OTHMAN ALEXANDE SALAH DÍAZ 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 2. 50 m vallas 1 3 8,65 2 3 38

1998 chicos 119 CLAUDIO MALLÉN TORRIJO 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 2. 50 m vallas 2 2 9,15 2 4 37

1998 chicos 127 GERMÁN TORRES LORENZO 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 2. 50 m vallas 3 5 9,16 1 5 36

1998 chicos 107 DANIEL BRAVO GONZÁLEZ 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 2. 50 m vallas 3 4 9,17 2 6 35

1998 chicos 104 FELIPE MANZANERA SANZ 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 2. 50 m vallas 3 6 9,40 3 7 34

1998 chicos 121 MARCOS VICIOSO HERAS 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 2. 50 m vallas 1 2 9,70 3 8 33

1998 chicos 114 ÁLVARO GÓMEZ RAFAEL DE LA CRUZ 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 2. 50 m vallas 2 5 9,74 3 9 32

1998 chicos 110 GUILLERMO LACA GARCÍA 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 2. 50 m vallas 2 4 9,78 4 10 31

1998 chicos 109 MIKEL BERISTAÍN GUTIÉRREZ 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 2. 50 m vallas 1 5 9,79 4 11 30

1998 chicos 120 PABLO MURILLO GALIANO 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 2. 50 m vallas 3 2 10,26 4 12 29

1998 chicos 126 JAVIER LÓPEZ ARENAS 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 2. 50 m vallas 2 6 10,94 5 13 28

1998 chicos 123 JORGE STEVEN ZULUAGA RENTERÍA 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 2. 50 m vallas 3 3 11,44 5 14 27

1998 chicos 125 OWEN CAMPOS KNIGHT 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 2. 50 m vallas 1 7 11,62 5 15 26

1998 chicos 113 CARLOS MONTERO LOSANA 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 2. 50 m vallas 1 6 RET RET 16 0
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grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año 
Nac Centro Escolar - Localidad Prueba serie calle/

orden 1 2 RESULTADO
PUESTO 

EN 
SERIE

CLASIFIC
. 

GENERA
L

PUNTOS

1998 chicos 102 FERNANDO GABRIEL JARCAU 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 3. Longitud 2 4,88 4,37 4,88 1 40

1998 chicos 103 JAVIER ESCUDERO VILAR 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 3. Longitud 9 4,63 4,73 4,73 2 39

1998 chicos 109 MIKEL BERISTAÍN GUTIÉRREZ 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 3. Longitud 3 4,70 4,41 4,70 3 38

1998 chicos 119 CLAUDIO MALLÉN TORRIJO 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 3. Longitud 13 4,44 4,35 4,44 4 37

1998 chicos 105 ALEJANDRO RODRÍGUEZ TANANTA 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 3. Longitud 1 4,32 3,89 4,32 5 36

1998 chicos 107 DANIEL BRAVO GONZÁLEZ 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 3. Longitud 15 4,27 4,03 4,27 6 35

1998 chicos 121 MARCOS VICIOSO HERAS 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 3. Longitud 7 4,25 3,89 4,25 7 34

1998 chicos 114 ÁLVARO GÓMEZ RAFAEL DE LA CRUZ 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 3. Longitud 4 4,14 4,16 4,16 8 33

1998 chicos 110 GUILLERMO LACA GARCÍA 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 3. Longitud 10 4,10 4,06 4,10 9 32

1998 chicos 106 OTHMAN ALEXANDE SALAH DÍAZ 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 3. Longitud 8 4,09 3,99 4,09 10 31

1998 chicos 122 PABLO GARCÍA ESCRIBANO 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 3. Longitud 14 3,82 4,00 4,00 11 30

1998 chicos 120 PABLO MURILLO GALIANO 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 3. Longitud 17 3,65 4,00 4,00 12 29

1998 chicos 123 JORGE STEVEN ZULUAGA RENTERÍA 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 3. Longitud 18 3,88 3,83 3,88 13 28

1998 chicos 112 MIKEL ROSCALES ESNAL 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 3. Longitud 16 3,83 3,78 3,83 14 27

1998 chicos 118 ALONSO MENÉNDEZ MORALES 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 3. Longitud 6 3,71 3,55 3,71 15 26

1998 chicos 126 JAVIER LÓPEZ ARENAS 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 3. Longitud 12 3,56 3,66 3,66 16 25

1998 chicos 115 JESÚS MORALEDA VALENCIANO 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 3. Longitud 11 3,56 3,55 3,56 17 24

1998 chicos 125 OWEN CAMPOS KNIGHT 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 3. Longitud 5 3,47 3,24 3,47 18 23
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grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año 
Nac Centro Escolar - Localidad Prueba serie calle/

orden 1 2 RESULTADO
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EN 
SERIE

CLASIFIC
. 

GENERA
L

PUNTOS

1998 chicos 101 IZAN AHICART FERRER 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 4. Peso (3 kg) 4 12,68 12,53 12,68 1 40

1998 chicos 103 JAVIER ESCUDERO VILAR 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 4. Peso (3 kg) 11 9,58 8,90 9,58 2 39

1998 chicos 105 ALEJANDRO RODRÍGUEZ TANANTA 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 4. Peso (3 kg) 3 7,59 8,47 8,47 3 38

1998 chicos 122 PABLO GARCÍA ESCRIBANO 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 4. Peso (3 kg) 2 8,33 8,38 8,38 4 37

1998 chicos 119 CLAUDIO MALLÉN TORRIJO 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 4. Peso (3 kg) 8 7,70 7,97 7,97 5 36

1998 chicos 108 DAVID LOURO SEIJAS 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 4. Peso (3 kg) 10 7,69 x 7,69 6 35

1998 chicos 113 CARLOS MONTERO LOSANA 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 4. Peso (3 kg) 6 7,19 7,49 7,49 7 34

1998 chicos 111 MIKEL GONZÁLEZ SANTAMARÍA 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 4. Peso (3 kg) 5 x 7,48 7,48 8 33

1998 chicos 115 JESÚS MORALEDA VALENCIANO 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 4. Peso (3 kg) 13 6,49 7,25 7,25 9 32

1998 chicos 124 CÉSAR DEL RÍO TRICIO 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 4. Peso (3 kg) 9 7,21 6,97 7,21 10 31

1998 chicos 127 GERMÁN TORRES LORENZO 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 4. Peso (3 kg) 7 7,08 7,14 7,14 11 30

1998 chicos 116 MARIO GARCÍA HORMIGOS 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 4. Peso (3 kg) 15 6,81 6,83 6,83 12 29

1998 chicos 117 IÑIGO MÚGICA ORTIZ 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 4. Peso (3 kg) 1 6,14 5,92 6,14 13 28

1998 chicos 112 MIKEL ROSCALES ESNAL 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 4. Peso (3 kg) 12 x 5,24 5,24 14 27

1998 chicos 128 AARÓN ANTONIO RODRÍGUEZ CASTELÓN 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 4. Peso (3 kg) 14 5,14 x 5,14 15 26
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grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año 
Nac Centro Escolar - Localidad Prueba serie calle/

orden 1 2 RESULTADO
PUESTO 

EN 
SERIE

CLASIFIC
. 

GENERA
L

PUNTOS

1998 chicos 102 FERNANDO GABRIEL JARCAU 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 5. 800 m 1 5 2:17.71 1 1 40

1998 chicos 105 ALEJANDRO RODRÍGUEZ TANANTA 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 5. 800 m 1 4 2:26.29 2 2 39

1998 chicos 110 GUILLERMO LACA GARCÍA 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 5. 800 m 1 6 2:35.88 3 3 38

1998 chicos 113 CARLOS MONTERO LOSANA 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 5. 800 m 1 7 2:36.27 4 4 37

1998 chicos 108 DAVID LOURO SEIJAS 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 5. 800 m 2 2 2:37.73 1 5 36

1998 chicos 116 MARIO GARCÍA HORMIGOS 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 5. 800 m 2 5 2:37.93 2 6 35

1998 chicos 117 IÑIGO MÚGICA ORTIZ 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 5. 800 m 1 2 2:38,83 5 7 34

1998 chicos 104 FELIPE MANZANERA SANZ 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 5. 800 m 2 3 2:39.13 3 8 33

1998 chicos 121 MARCOS VICIOSO HERAS 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 5. 800 m 1 3 2:42,41 6 9 32

1998 chicos 112 MIKEL ROSCALES ESNAL 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 5. 800 m 2 8 2:45,14 4 10 31

1998 chicos 126 JAVIER LÓPEZ ARENAS 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 5. 800 m 1 1 2:45.46 7 11 30

1998 chicos 124 CÉSAR DEL RÍO TRICIO 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 5. 800 m 2 1 2:47.52 5 12 29

1998 chicos 118 ALONSO MENÉNDEZ MORALES 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 5. 800 m 2 7 2:51.99 6 13 28

1998 chicos 111 MIKEL GONZÁLEZ SANTAMARÍA 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 5. 800 m 2 4 2:57.12 7 14 27

1998 chicos 128 AARÓN ANTONIO RODRÍGUEZ CASTELÓN 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 5. 800 m 2 6 3:08.13 8 15 26
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1998 chicos 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 6. Relevo 2 4 52.08 1 1 40

1998 chicos 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 6. Relevo 2 3 57.67 2 2 39

1998 chicos 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 6. Relevo 2 2 58.09 3 3 38

1998 chicos 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 6. Relevo 1 2 58.56 1 4 37

1998 chicos 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 6. Relevo 1 1 58.96 2 5 36

1998 chicos 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 6. Relevo 2 1 59.73 4 6 35

1998 chicos 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 6. Relevo 1 3 1:01.87 3 7 34
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1998 chicos 101 IZAN AHICART FERRER 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 1. 50 m 1 1 6.70 1 1 40

1998 chicos 101 IZAN AHICART FERRER 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 2. 50 m vallas 1 4 8.18 1 1 40

1998 chicos 102 FERNANDO GABRIEL JARCAU 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 3. Longitud 2 4,88 4,37 4,88 1 40

1998 chicos 101 IZAN AHICART FERRER 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 4. Peso (3 kg) 4 12,68 12,53 12,68 1 40

1998 chicos 102 FERNANDO GABRIEL JARCAU 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 5. 800 m 1 5 2:17.71 1 1 40

1998 chicos 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 6. Relevo 2 4 52.08 1 1 40

1998 chicos 103 JAVIER ESCUDERO VILAR 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 2. 50 m vallas 2 3 8.64 1 2 39

1998 chicos 103 JAVIER ESCUDERO VILAR 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 3. Longitud 9 4,63 4,73 4,73 2 39

1998 chicos 103 JAVIER ESCUDERO VILAR 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 4. Peso (3 kg) 11 9,58 8,90 9,58 2 39

1998 chicos 104 FELIPE MANZANERA SANZ 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 1. 50 m 3 5 7.14 1 3 38

1998 chicos 102 FERNANDO GABRIEL JARCAU 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 1. 50 m 2 6 7.18 2 4 37 432

1998 chicos 104 FELIPE MANZANERA SANZ 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 2. 50 m vallas 3 6 9.40 3 7 34

1998 chicos 104 FELIPE MANZANERA SANZ 98 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 5. 800 m 2 3 2:39.13 3 8 33

1998 chicos 109 MIKEL BERISTAÍN GUTIÉRREZ 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 3. Longitud 3 4,70 4,41 4,70 3 38

1998 chicos 110 GUILLERMO LACA GARCÍA 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 5. 800 m 1 6 2:35.88 3 3 38

1998 chicos 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 6. Relevo 1 1 58.96 2 5 36

1998 chicos 109 MIKEL BERISTAÍN GUTIÉRREZ 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 1. 50 m 1 2 7.59 3 7 33

1998 chicos 111 MIKEL GONZÁLEZ SANTAMARÍA 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 4. Peso (3 kg) 5 x 7,48 7,48 8 33

1998 chicos 110 GUILLERMO LACA GARCÍA 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 3. Longitud 10 4,10 4,06 4,10 9 32

1998 chicos 110 GUILLERMO LACA GARCÍA 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 2. 50 m vallas 2 4 9.78 4 10 31

1998 chicos 112 MIKEL ROSCALES ESNAL 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 5. 800 m 2 8 2:45,14 4 10 31

1998 chicos 109 MIKEL BERISTAÍN GUTIÉRREZ 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 2. 50 m vallas 1 5 9.79 4 11 30

1998 chicos 111 MIKEL GONZÁLEZ SANTAMARÍA 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 1. 50 m 2 7 7.89 4 14 27

1998 chicos 112 MIKEL ROSCALES ESNAL 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 3. Longitud 16 3,83 3,78 3,83 14 27 356

1998 chicos 112 MIKEL ROSCALES ESNAL 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 4. Peso (3 kg) 12 x 5,24 5,24 14 27

1998 chicos 111 MIKEL GONZÁLEZ SANTAMARÍA 98 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 5. 800 m 2 4 2:57.12 7 14 27
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1998 chicos 113 CARLOS MONTERO LOSANA 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 5. 800 m 1 7 2:36.27 4 4 37

1998 chicos 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 6. Relevo 1 2 58.56 1 4 37

1998 chicos 116 MARIO GARCÍA HORMIGOS 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 5. 800 m 2 5 2:37.93 2 6 35

1998 chicos 113 CARLOS MONTERO LOSANA 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 4. Peso (3 kg) 6 7,19 7,49 7,49 7 34

1998 chicos 116 MARIO GARCÍA HORMIGOS 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 1. 50 m 3 6 7.59 3 7 33

1998 chicos 114 ÁLVARO GÓMEZ RAFAEL DE LA CRUZ 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 3. Longitud 4 4,14 4,16 4,16 8 33

1998 chicos 114 ÁLVARO GÓMEZ RAFAEL DE LA CRUZ 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 2. 50 m vallas 2 5 9.74 3 9 32

1998 chicos 115 JESÚS MORALEDA VALENCIANO 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 4. Peso (3 kg) 13 6,49 7,25 7,25 9 32

1998 chicos 114 ÁLVARO GÓMEZ RAFAEL DE LA CRUZ 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 1. 50 m 1 3 7.6 4 10 31

1998 chicos 116 MARIO GARCÍA HORMIGOS 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 4. Peso (3 kg) 15 6,81 6,83 6,83 12 29

1998 chicos 115 JESÚS MORALEDA VALENCIANO 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 1. 50 m 2 1 7.97 5 15 26 359

1998 chicos 115 JESÚS MORALEDA VALENCIANO 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 3. Longitud 11 3,56 3,55 3,56 17 24

1998 chicos 113 CARLOS MONTERO LOSANA 98 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 2. 50 m vallas 1 6 RET RET 16 0

1998 chicos 127 GERMÁN TORRES LORENZO 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 1. 50 m 2 2 7.13 1 2 39

1998 chicos 127 GERMÁN TORRES LORENZO 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 2. 50 m vallas 3 5 9.16 1 5 36

1998 chicos 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 6. Relevo 1 3 1:01.87 3 7 34

1998 chicos 127 GERMÁN TORRES LORENZO 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 4. Peso (3 kg) 7 7,08 7,14 7,14 11 30

1998 chicos 126 JAVIER LÓPEZ ARENAS 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 5. 800 m 1 1 2:45.46 7 11 30

1998 chicos 126 JAVIER LÓPEZ ARENAS 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 2. 50 m vallas 2 6 10.94 5 13 28

1998 chicos 125 OWEN CAMPOS KNIGHT 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 2. 50 m vallas 1 7 11.62 5 15 26

1998 chicos 128 AARÓN ANTONIO RODRÍGUEZ CASTELÓN 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 4. Peso (3 kg) 14 5,14 x 5,14 15 26

1998 chicos 128 AARÓN ANTONIO RODRÍGUEZ CASTELÓN 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 5. 800 m 2 6 3:08.13 8 15 26

1998 chicos 126 JAVIER LÓPEZ ARENAS 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 3. Longitud 12 3,56 3,66 3,66 16 25

1998 chicos 125 OWEN CAMPOS KNIGHT 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 1. 50 m 1 4 8.27 7 18 23 323

1998 chicos 125 OWEN CAMPOS KNIGHT 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 3. Longitud 5 3,47 3,24 3,47 18 23

1998 chicos 128 AARÓN ANTONIO RODRÍGUEZ CASTELÓN 98 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 1. 50 m 3 7 8.55 6 20 21
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1998 chicos 119 CLAUDIO MALLÉN TORRIJO 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 2. 50 m vallas 2 2 9.15 2 4 37

1998 chicos 119 CLAUDIO MALLÉN TORRIJO 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 3. Longitud 13 4,44 4,35 4,44 4 37

1998 chicos 119 CLAUDIO MALLÉN TORRIJO 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 4. Peso (3 kg) 8 7,70 7,97 7,97 5 36

1998 chicos 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 6. Relevo 2 1 59.73 4 6 35

1998 chicos 117 IÑIGO MÚGICA ORTIZ 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 5. 800 m 1 2 2:38,83 5 7 34

1998 chicos 120 PABLO MURILLO GALIANO 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 2. 50 m vallas 3 2 10.26 4 12 29

1998 chicos 120 PABLO MURILLO GALIANO 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 3. Longitud 17 3,65 4,00 4,00 12 29

1998 chicos 117 IÑIGO MÚGICA ORTIZ 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 1. 50 m 1 5 7.75 6 13 28

1998 chicos 117 IÑIGO MÚGICA ORTIZ 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 4. Peso (3 kg) 1 6,14 5,92 6,14 13 28

1998 chicos 118 ALONSO MENÉNDEZ MORALES 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 5. 800 m 2 7 2:51.99 6 13 28

1998 chicos 118 ALONSO MENÉNDEZ MORALES 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 3. Longitud 6 3,71 3,55 3,71 15 26 347

1998 chicos 120 PABLO MURILLO GALIANO 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 1. 50 m 3 2 8.12 5 17 24

1998 chicos 118 ALONSO MENÉNDEZ MORALES 98 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 1. 50 m 2 3 8.42 7 19 22

1998 chicos 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 6. Relevo 2 2 58.09 3 3 38

1998 chicos 122 PABLO GARCÍA ESCRIBANO 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 4. Peso (3 kg) 2 8,33 8,38 8,38 4 37

1998 chicos 121 MARCOS VICIOSO HERAS 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 3. Longitud 7 4,25 3,89 4,25 7 34

1998 chicos 121 MARCOS VICIOSO HERAS 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 2. 50 m vallas 1 2 9.70 3 8 33

1998 chicos 121 MARCOS VICIOSO HERAS 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 5. 800 m 1 3 2:42,41 6 9 32

1998 chicos 124 CÉSAR DEL RÍO TRICIO 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 4. Peso (3 kg) 9 7,21 6,97 7,21 10 31

1998 chicos 122 PABLO GARCÍA ESCRIBANO 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 1. 50 m 1 6 7.61 5 11 30

1998 chicos 122 PABLO GARCÍA ESCRIBANO 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 3. Longitud 14 3,82 4,00 4,00 11 30

1998 chicos 124 CÉSAR DEL RÍO TRICIO 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 1. 50 m 3 3 7.71 4 12 29

1998 chicos 124 CÉSAR DEL RÍO TRICIO 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 5. 800 m 2 1 2:47.52 5 12 29

1998 chicos 123 JORGE STEVEN ZULUAGA RENTERÍA 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 3. Longitud 18 3,88 3,83 3,88 13 28 351

1998 chicos 123 JORGE STEVEN ZULUAGA RENTERÍA 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 2. 50 m vallas 3 3 11.44 5 14 27

1998 chicos 123 JORGE STEVEN ZULUAGA RENTERÍA 98 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 1. 50 m 2 4 8.03 6 16 25
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1998 chicos 105 ALEJANDRO RODRÍGUEZ TANANTA 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 5. 800 m 1 4 2:26.29 2 2 39

1998 chicos 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 6. Relevo 2 3 57.67 2 2 39

1998 chicos 106 OTHMAN ALEXANDE SALAH DÍAZ 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 2. 50 m vallas 1 3 8.65 2 3 38

1998 chicos 105 ALEJANDRO RODRÍGUEZ TANANTA 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 4. Peso (3 kg) 3 7,59 8,47 8,47 3 38

1998 chicos 106 OTHMAN ALEXANDE SALAH DÍAZ 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 1. 50 m 1 7 7.23 2 5 36

1998 chicos 105 ALEJANDRO RODRÍGUEZ TANANTA 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 3. Longitud 1 4,32 3,89 4,32 5 36

1998 chicos 108 DAVID LOURO SEIJAS 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 5. 800 m 2 2 2:37.73 1 5 36

1998 chicos 108 DAVID LOURO SEIJAS 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 1. 50 m 3 4 7.32 2 6 35

1998 chicos 107 DANIEL BRAVO GONZÁLEZ 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 2. 50 m vallas 3 4 9.17 2 6 35

1998 chicos 107 DANIEL BRAVO GONZÁLEZ 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 3. Longitud 15 4,27 4,03 4,27 6 35

1998 chicos 108 DAVID LOURO SEIJAS 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 4. Peso (3 kg) 10 7,69 x 7,69 6 35 402

1998 chicos 107 DANIEL BRAVO GONZÁLEZ 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 1. 50 m 2 5 7.59 3 7 33

1998 chicos 106 OTHMAN ALEXANDE SALAH DÍAZ 98 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 3. Longitud 8 4,09 3,99 4,09 10 31

CLASIFICACION FINAL CHICOS 1998
PUNTOS

1 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 432

2 COLEGIO LUTHER KING SUR - SAN MIGUEL DE ABONA 402

3 I.E.S. JUAN DE LUCENA - LA PUEBLA DE MONTALBÁN 359

4 COLEGIO VIZCAYA - ZAMUDIO 356

5 COLEGIO TERESIANAS - CALAHORRA 351

6 COLEGIO BRITÁNICO DE ARAGÓN - ZARAGOZA 347

7 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 323
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96-97 chicos 151 AXEL VIVES SOGUES 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 1. 60 m 1 2 7.44 1 1 40

96-97 chicos 156 ALFONSO GUTIÉRREZ CAMACHO 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 1. 60 m 1 5 7.51 2 2 39

96-97 chicos 165 ÁLVARO LÓPEZ ZABALA 97 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 1. 60 m 3 2 7.62 1 3 38

96-97 chicos 153 OUSSAMA ATLASSI MAZOURI 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 1. 60 m 2 1 7.76 1 4 37

96-97 chicos 180 NACHO FERNÁNDEZ MARTÍN-CARO 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 1. 60 m 3 5 7.95 2 5 36

96-97 chicos 159 DAVID CORTIJO FERNÁNDEZ 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 1. 60 m 3 6 7.99 3 6 35

96-97 chicos 184 MARIO RUIZ LÓPEZ 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 1. 60 m 3 4 8.03 4 7 34

96-97 chicos 174 JAVIER ACOSTA RODRÍGUEZ 96 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 1. 60 m 1 1 8.04 3 8 33

96-97 chicos 162 JON ARROITA CEREZO 97 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 1. 60 m 1 4 8.23 4 9 32

96-97 chicos 176 SERGIO MAJOLERA MARINA 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 1. 60 m 1 7 8.24 5 10 31

96-97 chicos 181 ÁLVARO DE LAS HERAS REDONDO 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 1. 60 m 1 6 8.30 6 11 30

96-97 chicos 157 EUSEBIO LEDESMA PÉREZ 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 1. 60 m 2 4 8.33 2 12 29

96-97 chicos 166 KHALIO BERHINDU 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 1. 60 m 1 3 8.36 7 13 28

96-97 chicos 177 JUAN JOSE SANTOS MORA 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 1. 60 m 2 6 8.39 3 14 27

96-97 chicos 167 ERIC RAMOS CABALLERO 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 1. 60 m 2 2 8.41 4 15 26

96-97 chicos 170 EDUARDO RUIZ CANO 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 1. 60 m 3 1 8.44 5 16 25

96-97 chicos 182 JESÚS ABASCAL REDONDO 97 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 1. 60 m 3 8 8.45 6 17 24

96-97 chicos 158 JORGE CEDRES REYES 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 1. 60 m 3 3 8.49 7 18 23

96-97 chicos 175 ABEL MARTIN RUBIÑO 96 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 1. 60 m 2 7 8.56 5 19 22

96-97 chicos 183 ADRIÁN ESCOBAR MORALES 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 1. 60 m 2 5 8.57 6 20 21

96-97 chicos 164 JORGE GONZÁLEZ TEJIDO 97 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 1. 60 m 2 3 8.72 7 21 20

96-97 chicos 163 JUAN FERNÁNDEZ AURRE 96 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 1. 60 m 3 7 9.04 8 22 19

96-97 chicos 173 DANIEL FLORES PALACIOS 97 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 1. 60 m 2 8 9.58 8 23 18
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96-97 chicos 152 ALEIX VIVES SOGUES 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 2. 60 m vallas 1 4 8.95 1 1 40

96-97 chicos 154 IVÁN GARRIDO CALCERRADA 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 2. 60 m vallas 2 3 9.14 1 2 39

96-97 chicos 155 PABLO MOLTÓ BALADO 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 2. 60 m vallas 3 3 9.26 1 3 38

96-97 chicos 157 DAVID CORTIJO FERNÁNDEZ 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 2. 60 m vallas 1 7 9.72 2 4 37

96-97 chicos 165 ÁLVARO LÓPEZ ZABALA 97 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 2. 60 m vallas 3 5 10.05 2 5 36

96-97 chicos 160 EDUARDO GONZÁLEZ PADRÓN 97 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 2. 60 m vallas 3 6 10.08 3 6 35

96-97 chicos 178 ALFONSO LÓPEZ GONZÁLEZ 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 2. 60 m vallas 2 1 10.17 2 7 34

96-97 chicos 185 MIGUEL ENGUINADOS PARRA 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 2. 60 m vallas 3 7 10.18 4 8 33

96-97 chicos 171 RAFKA RAFIKOV 96 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 2. 60 m vallas 1 3 10.30 3 9 32

96-97 chicos 162 JON ARROITA CEREZO 97 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 2. 60 m vallas 1 6 10.37 4 10 31

96-97 chicos 176 SERGIO MAJOLERA MARINA 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 2. 60 m vallas 1 2 10.48 5 11 30

96-97 chicos 184 MARIO RUIZ LÓPEZ 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 2. 60 m vallas 2 7 10.53 3 12 29

96-97 chicos 167 ERIC RAMOS CABALLERO 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 2. 60 m vallas 1 5 11.19 6 13 28

96-97 chicos 169 MOHAMED ALI NAJAR 96 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 2. 60 m vallas 2 4 11.30 4 14 27

96-97 chicos 183 ADRIÁN ESCOBAR MORALES 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 2. 60 m vallas 1 1 11.83 7 15 26

96-97 chicos 159 EUSEBIO LEDESMA PÉREZ 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 2. 60 m vallas 2 6 11.87 5 16 25

96-97 chicos 172 JUAN FRANCISCO MARTÍN AMAT 97 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 2. 60 m vallas 2 2 12.37 6 17 24

96-97 chicos 175 ABEL MARTIN RUBIÑO 96 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 2. 60 m vallas 3 4 12.48 5 18 23

96-97 chicos 164 JORGE GONZÁLEZ TEJIDO 97 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 2. 60 m vallas 2 5 18.53 7 19 22
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96-97 chicos 159 DAVID CORTIJO FERNÁNDEZ 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 9 - - - - O O O O O O O O O O O X X 1,62 1 40

96-97 chicos 156 ALFONSO GUTIÉRREZ CAMACHO 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 2 - - O O O O X O O O O X O O O X X 1,60 2 39

96-97 chicos 154 IVÁN GARRIDO CALCERRADA 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 6 - - - - - - O O O O O X X 1,51 3 38

96-97 chicos 155 PABLO MOLTÓ BALADO 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 13 - - O O O O O X X 1,44 4 37

96-97 chicos 166 KHALIO BERHINDU 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 7 O O O O O X X 1,40 5 35,5

96-97 chicos 171 RAFKA RAFIKOV 96 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 5 - - O O O O X X 1,40 5 35,5

96-97 chicos 182 JESÚS ABASCAL REDONDO 97 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 3 O O O O X O X X 1,40 7 34

96-97 chicos 162 JON ARROITA CEREZO 97 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 1 - - O O X O X O X X 1,40 8 33

96-97 chicos 174 JAVIER ACOSTA RODRÍGUEZ 96 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 12 - - - - O O X O X X 1,40 9 32

96-97 chicos 165 ÁLVARO LÓPEZ ZABALA 97 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 8 - - - - O O X X 1,35 10 31

96-97 chicos 168 ANDRÉS CAMPOY NOVOA 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 14 O O O X X 1,30 11 28,5

96-97 chicos 169 MOHAMED ALI NAJAR 96 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 16 O O O X X 1,30 11 28,5

96-97 chicos 177 GERMÁN SANTOS MORA 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 4 - - O O X X 1,30 11 28,5

96-97 chicos 185 MIGUEL ENGUINADOS PARRA 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 10 O O O X X 1,30 11 28,5

96-97 chicos 175 ABEL MARTIN RUBIÑO 96 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 15 O O X O X X 1,30 15 26

96-97 chicos 179 ALBERTO CIUDAD DOMÍNGUEZ 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 11 O X X 1,10 16 25

1,62 1,651,48 1,51 1,54 1,56 1,58 1,601,10 1,20 1,30 1,35 1,40 1,44
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96-97 chicos 154 IVÁN GARRIDO CALCERRADA 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 4. Peso (3 kg) 16 14,01 14,11 14,11 1 40

96-97 chicos 153 OUSSAMA ATLASSI MAZOURI 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 4. Peso (3 kg) 10 12,21 13,27 13,27 2 39

96-97 chicos 157 EUSEBIO LEDESMA PÉREZ 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 4. Peso (3 kg) 13 10,66 11,26 11,26 3 38

96-97 chicos 177 JUAN JOSE SANTOS MORA 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 4. Peso (3 kg) 1 10,05 9,48 10,05 4 37

96-97 chicos 171 RAFKA RAFIKOV 96 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 4. Peso (3 kg) 2 9,86 9,29 9,86 5 36

96-97 chicos 151 AXEL VIVES SOGUES 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 4. Peso (3 kg) 3 9,30 9,55 9,55 6 35

96-97 chicos 185 MIGUEL ENGUINADOS PARRA 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 4. Peso (3 kg) 14 7,77 9,51 9,51 7 34

96-97 chicos 156 ALFONSO GUTIÉRREZ CAMACHO 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 4. Peso (3 kg) 6 8,72 9,09 9,09 8 33

96-97 chicos 178 ALFONSO LÓPEZ GONZÁLEZ 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 4. Peso (3 kg) 8 8,73 8,41 8,73 9 32

96-97 chicos 184 MARIO RUIZ LÓPEZ 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 4. Peso (3 kg) 7 8,22 7,98 8,22 10 31

96-97 chicos 174 JAVIER ACOSTA RODRÍGUEZ 96 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 4. Peso (3 kg) 9 8,08 X 8,08 11 30

96-97 chicos 167 ERIC RAMOS CABALLERO 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 4. Peso (3 kg) 4 6,55 6,95 6,95 12 29

96-97 chicos 161 BORJA ANGULO GRANDA 96 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 4. Peso (3 kg) 5 6,47 6,64 6,64 13 28

96-97 chicos 163 JUAN FERNÁNDEZ AURRE 96 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 4. Peso (3 kg) 12 6,39 6,62 6,62 14 27

96-97 chicos 170 EDUARDO RUIZ CANO 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 4. Peso (3 kg) 11 4,88 5,39 5,39 15 26

96-97 chicos 180 NACHO FERNÁNDEZ MARTÍN-CARO 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 4. Peso (3 kg) 15 X X 0,00 16 25
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grupo categorí
a dorsal nombre Apellidos Año 

Nac Centro Escolar - Localidad Prueba seri
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calle
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en
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CLASIFIC. 
GENERAL PUNTOS

96-97 chicos 151 AXEL VIVES SOGUES 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 5. 1000 m 1 5 2:47.20 1 1 40

96-97 chicos 153 OUSSAMA ATLASSI MAZOURI 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 5. 1000 m 1 8 2:52.54 3 2 39

96-97 chicos 176 SERGIO MAJOLERA MARINA 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 5. 1000 m 1 3 2:52.92 2 3 38

96-97 chicos 152 ALEIS VIVES SOGUES 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 5. 1000 m 2 2 2:53.98 1 4 37

96-97 chicos 168 ANDRÉS CAMPOY NOVOA 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 5. 1000 m 2 3 2:58.18 2 5 36

96-97 chicos 158 JORGE CEDRES REYES 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 5. 1000 m 1 1 3:01.24 4 6 35

96-97 chicos 183 ADRIÁN ESCOBAR MORALES 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 5. 1000 m 2 8 3:02.56 3 7 34

96-97 chicos 163 JUAN FERNÁNDEZ AURRE 96 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 5. 1000 m 2 4 3:03.54 4 8 33

96-97 chicos 166 KHALIO BERHINDU 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 5. 1000 m 1 6 3:05.04 5 9 32

96-97 chicos 160 EDUARDO GONZÁLEZ PADRÓN 97 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 5. 1000 m 2 5 3:05.14 5 10 31

96-97 chicos 170 EDUARDO RUIZ CANO 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 5. 1000 m 2 6 3:06.05 6 11 30

96-97 chicos 172 JUAN FRANCISCO MARTÍN AMAT 97 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 5. 1000 m 1 4 3:09.93 6 12 29

96-97 chicos 180 NACHO FERNÁNDEZ MARTÍN-CARO 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 5. 1000 m 2 9 3:10.00 7 13 28

96-97 chicos 173 DANIEL FLORES PALACIOS 97 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 5. 1000 m 2 1 3:10.28 8 14 27

96-97 chicos 181 ÁLVARO DE LAS HERAS REDONDO 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 5. 1000 m 1 2 3:13.39 7 15 26

96-97 chicos 161 BORJA ANGULO GRANDA 96 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 5. 1000 m 1 7 3:14.59 8 16 25

96-97 chicos 179 ALBERTO CIUDAD DOMÍNGUEZ 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 5. 1000 m 2 7 3:17.26 9 17 24
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grupo categorí
a dorsal nombre Apellidos Año 

Nac Centro Escolar - Localidad Prueba seri
e

calle
/ord
en

1 2 RESULTADO PUESTO 
EN SERIE

CLASIFIC. 
GENERAL PUNTOS

96-97 chicos 172 JUAN FRANCISCO MARTÍN AMAT 97 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 6. 2 km marcha 1 6 9:47.53 1 1 40

96-97 chicos 178 ALFONSO LÓPEZ GONZÁLEZ 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 6. 2 km marcha 1 5 11:07.57 2 2 39

96-97 chicos 181 ÁLVARO DE LAS HERAS REDONDO 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 6. 2 km marcha 1 4 11:54,07 3 3 38

96-97 chicos 168 ANDRÉS CAMPOY NOVOA 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 6. 2 km marcha 1 1 11:54,88 4 4 37

96-97 chicos 158 JORGE CEDRES REYES 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 6. 2 km marcha 1 3 12:02.43 5 5 36

96-97 chicos 155 PABLO MOLTÓ BALADO 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 6. 2 km marcha 2 6 12:26.41 1 6 35

96-97 chicos 169 MOHAMED ALI NAJAR 96 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 6. 2 km marcha 2 7 12:27.52 2 7 34

96-97 chicos 182 JESÚS ABASCAL REDONDO 97 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 6. 2 km marcha 2 3 12:33.20 3 8 33

96-97 chicos 179 ALBERTO CIUDAD DOMÍNGUEZ 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 6. 2 km marcha 2 4 12:48.29 4 9 32

96-97 chicos 160 EDUARDO GONZÁLEZ PADRÓN 97 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 6. 2 km marcha 2 2 12:50.65 5 10 31

96-97 chicos 164 JORGE GONZÁLEZ TEJIDO 97 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 6. 2 km marcha 2 1 14:13.67 6 11 30

96-97 chicos 152 ALEIS VIVES SOGUES 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 6. 2 km marcha 1 7 14:31.91 6 12 29

96-97 chicos 161 BORJA ANGULO GRANDA 96 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 6. 2 km marcha 1 2 14:38.65 7 13 28

96-97 chicos 173 DANIEL FLORES PALACIOS 97 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 6. 2 km marcha 2 5 14:55.45 7 14 27
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96-97 chicos 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 7. Relevo 1 3 59.87 1 1 40

96-97 chicos 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 7. Relevo 2 3 1:04.40 1 2 39

96-97 chicos 97 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 7. Relevo 2 2 1:06.40 2 3 38

96-97 chicos 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 7. Relevo 2 4 1:06.42 3 4 37

96-97 chicos 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 7. Relevo 1 1 1:07.12 2 5 36

96-97 chicos 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 7. Relevo 2 1 1:08.85 4 6 35

96-97 chicos 96 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 7. Relevo 1 2 1:11.12 3 7 34
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96-97 chicos 172 JUAN FRANCISCO MARTÍN AMAT 97 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 6. 2 km marcha 1 6 9:47.53 1 40

96-97 chicos 171 RAFKA RAFIKOV 96 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 4. Peso (3 kg) 2 9,86 9,29 9,86 5 36

96-97 chicos 171 RAFKA RAFIKOV 96 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 3. Altura a tijeras 5 1,40 5 35,5

96-97 chicos 96 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 7. Relevo 1 2 1:11.12 3 7 34

96-97 chicos 174 JAVIER ACOSTA RODRÍGUEZ 96 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 1. 60 m 1 1 8,04 3 8 33

96-97 chicos 171 RAFKA RAFIKOV 96 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 2. 60 m vallas 1 3 10,30 3 9 32

96-97 chicos 174 JAVIER ACOSTA RODRÍGUEZ 96 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 3. Altura a tijeras 12 1,40 9 32

96-97 chicos 174 JAVIER ACOSTA RODRÍGUEZ 96 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 4. Peso (3 kg) 9 8,08 X 8,08 11 30

96-97 chicos 172 JUAN FRANCISCO MARTÍN AMAT 97 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 5. 1000 m 1 4 3:09.93 6 12 29

96-97 chicos 173 DANIEL FLORES PALACIOS 97 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 5. 1000 m 2 1 3:10.28 8 14 27

96-97 chicos 173 DANIEL FLORES PALACIOS 97 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 6. 2 km marcha 2 5 14:55.45 14 27

96-97 chicos 175 ABEL MARTIN RUBIÑO 96 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 3. Altura a tijeras 15 1,30 15 26

96-97 chicos 172 JUAN FRANCISCO MARTÍN AMAT 97 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 2. 60 m vallas 2 2 12,37 6 17 24 405,5

96-97 chicos 175 ABEL MARTIN RUBIÑO 96 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 2. 60 m vallas 3 4 12,48 5 18 23

96-97 chicos 175 ABEL MARTIN RUBIÑO 96 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 1. 60 m 2 7 8,56 5 19 22

96-97 chicos 173 DANIEL FLORES PALACIOS 97 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 1. 60 m 2 8 9,58 8 23 18

96-97 chicos 151 AXEL VIVES SOGUES 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 1. 60 m 1 2 7,44 1 1 40

96-97 chicos 152 ALEIX VIVES SOGUES 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 2. 60 m vallas 1 4 8,95 1 1 40

96-97 chicos 154 IVÁN GARRIDO CALCERRADA 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 4. Peso (3 kg) 16 14,01 14,11 14,11 1 40

96-97 chicos 151 AXEL VIVES SOGUES 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 5. 1000 m 1 5 2:47.20 1 1 40

96-97 chicos 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 7. Relevo 1 3 59.87 1 1 40

96-97 chicos 154 IVÁN GARRIDO CALCERRADA 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 2. 60 m vallas 2 3 9,14 1 2 39

96-97 chicos 153 OUSSAMA ATLASSI MAZOURI 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 4. Peso (3 kg) 10 12,21 13,27 13,27 2 39

96-97 chicos 153 OUSSAMA ATLASSI MAZOURI 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 5. 1000 m 1 8 2:52.54 3 2 39

96-97 chicos 155 PABLO MOLTÓ BALADO 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 2. 60 m vallas 3 3 9,26 1 3 38

96-97 chicos 154 IVÁN GARRIDO CALCERRADA 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 3. Altura a tijeras 6 1,51 3 38

96-97 chicos 153 OUSSAMA ATLASSI MAZOURI 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 1. 60 m 2 1 7,76 1 4 37

96-97 chicos 155 PABLO MOLTÓ BALADO 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 3. Altura a tijeras 13 1,44 4 37

96-97 chicos 152 ALEIS VIVES SOGUES 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 5. 1000 m 2 2 2:53.98 1 4 37 504

96-97 chicos 151 AXEL VIVES SOGUES 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 4. Peso (3 kg) 3 9,30 9,55 9,55 6 35

96-97 chicos 155 PABLO MOLTÓ BALADO 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 6. 2 km marcha 2 6 12:26.41 6 35

96-97 chicos 152 ALEIS VIVES SOGUES 96 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 6. 2 km marcha 1 7 14:31.91 12 29
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96-97 chicos 168 ANDRÉS CAMPOY NOVOA 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 6. 2 km marcha 1 1 11:54,88 4 37

96-97 chicos 168 ANDRÉS CAMPOY NOVOA 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 5. 1000 m 2 3 2:58.18 2 5 36

96-97 chicos 166 KHALIO BERHINDU 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 3. Altura a tijeras 7 1,40 5 35,5

96-97 chicos 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 7. Relevo 2 1 1:08.85 4 6 35

96-97 chicos 169 MOHAMED ALI NAJAR 96 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 6. 2 km marcha 2 7 12:27.52 7 34

96-97 chicos 166 KHALIO BERHINDU 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 5. 1000 m 1 6 3:05.04 5 9 32

96-97 chicos 170 EDUARDO RUIZ CANO 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 5. 1000 m 2 6 3:06.05 6 11 30

96-97 chicos 167 ERIC RAMOS CABALLERO 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 4. Peso (3 kg) 4 6,55 6,95 6,95 12 29

96-97 chicos 168 ANDRÉS CAMPOY NOVOA 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 3. Altura a tijeras 14 1,30 11 28,5

96-97 chicos 169 MOHAMED ALI NAJAR 96 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 3. Altura a tijeras 16 1,30 11 28,5

96-97 chicos 166 KHALIO BERHINDU 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 1. 60 m 1 3 8,36 7 13 28

96-97 chicos 167 ERIC RAMOS CABALLERO 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 2. 60 m vallas 1 5 11,19 6 13 28

96-97 chicos 169 MOHAMED ALI NAJAR 96 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 2. 60 m vallas 2 4 11,30 4 14 27 408,5

96-97 chicos 167 ERIC RAMOS CABALLERO 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 1. 60 m 2 2 8,41 4 15 26

96-97 chicos 170 EDUARDO RUIZ CANO 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 4. Peso (3 kg) 11 4,88 5,39 5,39 15 26

96-97 chicos 170 EDUARDO RUIZ CANO 97 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 1. 60 m 3 1 8,44 5 16 25

96-97 chicos 165 ÁLVARO LÓPEZ ZABALA 97 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 1. 60 m 3 2 7,62 1 3 38

96-97 chicos 97 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 7. Relevo 2 2 1:06.40 2 3 38

96-97 chicos 165 ÁLVARO LÓPEZ ZABALA 97 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 2. 60 m vallas 3 5 10,05 2 5 36

96-97 chicos 162 JON ARROITA CEREZO 97 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 3. Altura a tijeras 1 1,40 8 33

96-97 chicos 163 JUAN FERNÁNDEZ AURRE 96 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 5. 1000 m 2 4 3:03.54 4 8 33

96-97 chicos 162 JON ARROITA CEREZO 97 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 1. 60 m 1 4 8,23 4 9 32

96-97 chicos 162 JON ARROITA CEREZO 97 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 2. 60 m vallas 1 6 10,37 4 10 31

96-97 chicos 165 ÁLVARO LÓPEZ ZABALA 97 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 3. Altura a tijeras 8 1,35 10 31

96-97 chicos 164 JORGE GONZÁLEZ TEJIDO 97 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 6. 2 km marcha 2 1 14:13.67 11 30

96-97 chicos 161 BORJA ANGULO GRANDA 96 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 4. Peso (3 kg) 5 6,47 6,64 6,64 13 28

96-97 chicos 161 BORJA ANGULO GRANDA 96 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 6. 2 km marcha 1 2 14:38.65 13 28

96-97 chicos 163 JUAN FERNÁNDEZ AURRE 96 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 4. Peso (3 kg) 12 6,39 6,62 6,62 14 27

96-97 chicos 161 BORJA ANGULO GRANDA 96 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 5. 1000 m 1 7 3:14.59 8 16 25 410

96-97 chicos 164 JORGE GONZÁLEZ TEJIDO 97 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 2. 60 m vallas 2 5 18,53 7 19 22

96-97 chicos 164 JORGE GONZÁLEZ TEJIDO 97 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 1. 60 m 2 3 8,72 7 21 20

96-97 chicos 163 JUAN FERNÁNDEZ AURRE 96 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 1. 60 m 3 7 9,04 8 22 19

  REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE ATLETISMO



II CAMPEONATO 'DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO' - San Sebastián, Velódromo de Anoeta, 26 y 27 de marzo de 2011

grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año 
Nac Centro Escolar - Localidad Prueba seri

e

calle
/ord
en

1 2 RESULTADO PUESTO 
EN SERIE

CLASIFIC. 
GENERAL PUNTOS

96-97 chicos 159 DAVID CORTIJO FERNÁNDEZ 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 3. Altura a tijeras 9 1,62 1 40

96-97 chicos 156 ALFONSO GUTIÉRREZ CAMACHO 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 1. 60 m 1 5 7,51 2 2 39

96-97 chicos 156 ALFONSO GUTIÉRREZ CAMACHO 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 3. Altura a tijeras 2 1,60 2 39

96-97 chicos 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 7. Relevo 2 3 1:04.40 1 2 39

96-97 chicos 157 EUSEBIO LEDESMA PÉREZ 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 4. Peso (3 kg) 13 10,66 11,26 11,26 3 38

96-97 chicos 157 DAVID CORTIJO FERNÁNDEZ 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 2. 60 m vallas 1 7 9,72 2 4 37

96-97 chicos 158 JORGE CEDRES REYES 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 6. 2 km marcha 1 3 12:02.43 5 36

96-97 chicos 159 DAVID CORTIJO FERNÁNDEZ 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 1. 60 m 3 6 7,99 3 6 35

96-97 chicos 160 EDUARDO GONZÁLEZ PADRÓN 97 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 2. 60 m vallas 3 6 10,08 3 6 35

96-97 chicos 158 JORGE CEDRES REYES 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 5. 1000 m 1 1 3:01.24 4 6 35

96-97 chicos 156 ALFONSO GUTIÉRREZ CAMACHO 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 4. Peso (3 kg) 6 8,72 9,09 9,09 8 33

96-97 chicos 160 EDUARDO GONZÁLEZ PADRÓN 97 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 5. 1000 m 2 5 3:05.14 5 10 31

96-97 chicos 160 EDUARDO GONZÁLEZ PADRÓN 97 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 6. 2 km marcha 2 2 12:50.65 10 31 468

96-97 chicos 157 EUSEBIO LEDESMA PÉREZ 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 1. 60 m 2 4 8,33 2 12 29

96-97 chicos 159 EUSEBIO LEDESMA PÉREZ 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 2. 60 m vallas 2 6 11,87 5 16 25

96-97 chicos 158 JORGE CEDRES REYES 96 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 1. 60 m 3 3 8,49 7 18 23

96-97 chicos 181 ÁLVARO DE LAS HERAS REDONDO 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 6. 2 km marcha 1 4 11:54,07 3 38

96-97 chicos 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 7. Relevo 2 4 1:06.42 3 4 37

96-97 chicos 184 MARIO RUIZ LÓPEZ 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 1. 60 m 3 4 8,03 4 7 34

96-97 chicos 182 JESÚS ABASCAL REDONDO 97 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 3. Altura a tijeras 3 1,40 7 34

96-97 chicos 185 MIGUEL ENGUINADOS PARRA 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 4. Peso (3 kg) 14 7,77 9,51 9,51 7 34

96-97 chicos 183 ADRIÁN ESCOBAR MORALES 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 5. 1000 m 2 8 3:02.56 3 7 34

96-97 chicos 185 MIGUEL ENGUINADOS PARRA 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 2. 60 m vallas 3 7 10,18 4 8 33

96-97 chicos 182 JESÚS ABASCAL REDONDO 97 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 6. 2 km marcha 2 3 12:33.20 8 33

96-97 chicos 184 MARIO RUIZ LÓPEZ 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 4. Peso (3 kg) 7 8,22 7,98 8,22 10 31

96-97 chicos 181 ÁLVARO DE LAS HERAS REDONDO 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 1. 60 m 1 6 8,30 6 11 30

96-97 chicos 184 MARIO RUIZ LÓPEZ 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 2. 60 m vallas 2 7 10,53 3 12 29

96-97 chicos 185 MIGUEL ENGUINADOS PARRA 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 3. Altura a tijeras 10 1,30 11 28,5

96-97 chicos 183 ADRIÁN ESCOBAR MORALES 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 2. 60 m vallas 1 1 11,83 7 15 26 421,5

96-97 chicos 181 ÁLVARO DE LAS HERAS REDONDO 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 5. 1000 m 1 2 3:13.39 7 15 26

96-97 chicos 182 JESÚS ABASCAL REDONDO 97 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 1. 60 m 3 8 8,45 6 17 24

96-97 chicos 183 ADRIÁN ESCOBAR MORALES 96 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 1. 60 m 2 5 8,57 6 20 21
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II CAMPEONATO 'DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO' - San Sebastián, Velódromo de Anoeta, 26 y 27 de marzo de 2011

grupo categoría dorsal nombre Apellidos Año 
Nac Centro Escolar - Localidad Prueba seri

e

calle
/ord
en

1 2 RESULTADO PUESTO 
EN SERIE

CLASIFIC. 
GENERAL PUNTOS

96-97 chicos 178 ALFONSO LÓPEZ GONZÁLEZ 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 6. 2 km marcha 1 5 11:07.57 2 39

96-97 chicos 176 SERGIO MAJOLERA MARINA 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 5. 1000 m 1 3 2:52.92 2 3 38

96-97 chicos 177 JUAN JOSE SANTOS MORA 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 4. Peso (3 kg) 1 10,05 9,48 10,05 4 37

96-97 chicos 180 NACHO FERNÁNDEZ MARTÍN-CARO 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 1. 60 m 3 5 7,95 2 5 36

96-97 chicos 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 7. Relevo 1 1 1:07.12 2 5 36

96-97 chicos 178 ALFONSO LÓPEZ GONZÁLEZ 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 2. 60 m vallas 2 1 10,17 2 7 34

96-97 chicos 178 ALFONSO LÓPEZ GONZÁLEZ 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 4. Peso (3 kg) 8 8,73 8,41 8,73 9 32

96-97 chicos 179 ALBERTO CIUDAD DOMÍNGUEZ 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 6. 2 km marcha 2 4 12:48.29 9 32

96-97 chicos 176 SERGIO MAJOLERA MARINA 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 1. 60 m 1 7 8,24 5 10 31

96-97 chicos 176 SERGIO MAJOLERA MARINA 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 2. 60 m vallas 1 2 10,48 5 11 30

96-97 chicos 177 JUAN JOSE SANTOS MORA 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 3. Altura a tijeras 4 1,30 11 28,5

96-97 chicos 180 NACHO FERNÁNDEZ MARTÍN-CARO 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 5. 1000 m 2 9 3:10.00 7 13 28

96-97 chicos 177 JUAN JOSE SANTOS MORA 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 1. 60 m 2 6 8,39 3 14 27 428,5

96-97 chicos 179 ALBERTO CIUDAD DOMÍNGUEZ 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 3. Altura a tijeras 11 1,10 16 25

96-97 chicos 180 NACHO FERNÁNDEZ MARTÍN-CARO 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 4. Peso (3 kg) 15 X X 0,00 16 25

96-97 chicos 179 ALBERTO CIUDAD DOMÍNGUEZ 96 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 5. 1000 m 2 7 3:17.26 9 17 24

CLASIFICACION FINAL CHICOS 96-97
PUNTOS

1 I.E.S. PENYETA ROJA - DIPUTACIÓN DE CASTELLÓN 504

2 I.E.S. TEGUESTE - TEGUESTE 468

3 COLEGIO GREDOS SAN DIEGO MORATALAZ - MADRID 428,5

4 COLEGIO STMO. CRISTO DE LA SANGRE - TORRIJOS 421,5

5 COLEGIO ANDRÉS URDANETA - LOIU 410

6 I.E.S. BELLULLA - CANOVELLES 408,5

7 I.E.S. LA ZAFRA - MOTRIL 405,5
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